



MMOPP00NBP41

MMOPP00NBP41

SMLOUVA O DÍLO

Zakázka: „Oprava zázemí klubu SFC Opava, fotbalový stadion – oprava povodňových škod“

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: **Statutární město Opava**
Sídlo: **Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava**
IČ: **00300535**
DIČ: **CZ00300535**
Datová schránka: **5eabx4t**
Číslo účtu: **[REDACTED]**
Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava**
Zastoupen: **[REDACTED], primátorem**
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: **[REDACTED]**
Kontaktní osoby ve věcech technických: **vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy**
[REDACTED]
vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy
[REDACTED]
referent odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy
dále jen „objednatel“
Zhotovitel: **1. REALIZAČNÍ s.r.o.**
Sídlo: **Besední 259/2, Michálkovice, 715 00 Ostrava**
IČ: **29396271**
DIČ: **CZ29396271**
Datová schránka: **ppu9rp9**
E-mailová adresa: **[REDACTED]**
Číslo účtu: **[REDACTED]**
Bankovní spojení: **Komerční banka a.s.**
Zastoupen: **Petrem Pašandou, jednatelem**
Zapsán: **v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 38740**
Kontaktní osoby ve věcech smluvních: **[REDACTED], jednatel**
Kontaktní osoby ve věcech technických: **[REDACTED]**
dále jen „zhotovitel“

Článek II.

Základní ustanovení

- 2.1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku I. této smlouvy jsou v souladu se skutečností a že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.
- 2.2. Zhotovitel prohlašuje, že má a po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy bude mít sjednanou pojistnou smlouvu o odpovědnosti za škodu pokrývající škodu vzniklou porušením povinností podle této smlouvy nebo v souvislosti s plněním této smlouvy.

Článek III.

Předmět smlouvy

- 3.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo - stavbu s názvem:
- „Oprava zázemí klubu SFC Opava, fotbalový stadion – oprava povodňových škod“**

(dále také jen "dílo").

Jedná se o stavební úpravy spojené s odstraněním škod způsobených povodněmi v 1.NP stávajícího objektu tribuny A na Městském fotbalovém stadionu klubu SFC Opava, zahrnující celkovou obnovu vnitřních prostor, tj. stávajících šaten, sociálních zařízení a zázemí. Stavební úpravy představují opravy omítek, obkladů, dlažeb, opravy rozvodů vody, kanalizace, výměnu zařizovacích předmětů, opravy rozvodů ústředního vytápění, výměna otopných těles, ventilů, opravy vzduchotechniky, opravy a výměna podlahových krytin, nové malby, opravy nátěrů.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu a v rozsahu stanoveném projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem (výkazem výměr) - zadávací dokumentací z 01/2025 (dále také jen „zadávací dokumentace“), zpracovanou dle zákona o zadávání veřejných zakázek Studiem ARCHE'S – [REDAKCE], Dostojevského 26, Opava z 01/2025, předpisy upravujícími provádění stavebních děl, nabídkou zhotovitele ze dne 04.03.2025, touto smlouvou a případnými dalšími pokyny objednatele.

V případě potřeby si zhotovitel dopravuje na vlastní náklady zadávací projektovou dokumentaci do fáze pro realizaci díla (dokumentace dílenská, výrobní apod.). Takto dopracovanou projektovou dokumentaci je zhotovitel povinen dále projednat s objednatelem a nechat jím odsouhlasit.

Zhotovitel prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že mu jsou všechny výše uvedené dokumenty známy a že má tyto dokumenty od objednatele k dispozici.

- 3.2. Součástí díla je rovněž:
- fotodokumentace průběhu prováděných oprav a jejich shrnutí formou technické zprávy s uvedením specifikace použitých materiálů ve dvou vyhotoveních v tištěné formě a 1x v digitální formě,
 - odvoz, případná recyklace vybouraných hmot mimo staveniště, uložení na skládce, přičemž poplatky za skládku vybouraných hmot hradí zhotovitel. Veškeré doklady o likvidaci odpadů budou předloženy objednateli. Objednatel nezajišťuje zhotoviteli skládku vybouraných hmot,
 - zajištění všech dokladů nutných k převěnce stavby,
 - zajištění úplného úklidu celého objektu a přilehlých prostor.
- 3.3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu sjednanou v této smlouvě.

Článek IV. Cena díla

Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku III. této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran takto:

- 4.1. **Cena díla** činí bez daně z přidané hodnoty

14.033.113,00 Kč

- 4.2. **Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 %** činí z ceny díla uvedené v odst. 4.1. tohoto článku částku

2.946.953,73 Kč

- 4.3. **Daň z přidané hodnoty ve snížené sazbě 12 %** činí z ceny díla uvedené v odst. 4.1. tohoto článku částku

0,00 Kč

- 4.4. **Celková cena díla** (součet ceny uvedené v odst. 4.1. + 4.2. + 4.3.) činí včetně daně z přidané hodnoty celkem

16.980.066,73 Kč

(slovy: šestnáct milionů devět se osmdesát tisíc šedesát šest a 73/100 korun českých)

- 4.5. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky a veškeré další náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla, jakož i náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž staveniště.
- 4.6. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla.
- 4.7. Cena je konečná, může být měněna pouze dohodou smluvních stran v případě nepředvídatelné změny množství prací a dodávek a jen za podmínek stanovených v zadávací dokumentaci.
- 4.8. V případě nezbytnosti překročit cenu díla z důvodu provedení nutných víceprací z důvodu na straně objednatele je zhotovitel povinen oznámit rozsah těchto prací včetně jejich cen objednateli bez zbytečného odkladu ihned poté, co nutnost překročení zjistil.
- 4.9. Veškeré vícepráce budou zhotovitelem zrealizovány na základě předchozí písemné dohody smluvních stran. Za vícepráce budou považovány pouze dodatečné změny technologií, materiálů a rozsahu prací, které nebylo možno znát v době zpracování nabídky, a jsou nad rámec zadávací dokumentace.
- 4.10. Cena víceprací bude stanovena pomocí jednotkové ceny podle rozpočtu – pokud jde o práce v tomto rozpočtu uvedené. Práce v tomto rozpočtu neuvedené budou oceněny dohodou smluvních stran před jejich provedením.
- 4.11. V případě, že se některé práce budou provádět v menším, než v původním rozsahu (méněpráce), zhotovitel je povinen je odečíst z ceny díla ve výši podle položek rozpočtu.
- 4.12. Rozpočet jednotlivých prací s určením jejich jednotkových cen je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy.
- 4.13. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sazby DPH bude k ceně díla uvedené v odst. 4.1. tohoto článku připočtena DPH v aktuálně platné výši.

Článek V.
Platební podmínky

- 5.1. Zálohy nebudou objednatelem poskytovány.
- 5.2. Smluvní strany se dohodly na postupné splatnosti ceny díla v závislosti na skutečně a řádně provedených pracích na díle, a to tak, že zhotovitel je oprávněn vždy po skončení daného kalendářního měsíce daňovým dokladem – fakturou vyúčtovat cenu prací, které na díle v daném kalendářním měsíci řádně provedl. Tyto práce budou považovány za dílčí zdanitelné plnění ve smyslu § 21 odst. 7 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Součástí faktury musí být soupis skutečně a řádně provedených prací, který musí být písemně odsouhlasen objednatelem. Cena provedených prací musí být vyúčtována podle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. Smluvní strany se dále dohodly, že zhotovitel je oprávněn takto vyúčtovat cenu skutečně a řádně provedených prací až do výše 90 % celkové ceny díla; Zbýlých 10 % z celkové ceny díla je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli po splnění poslední z následujících podmínek: 1. objednatel dílo podpisem zápisu o předání a převzetí díla převezme, 2. na díle budou odstraněny veškeré případné vady a nedodělky.
- 5.3. Lhůta splatnosti faktur je **30** kalendářních dnů od jejich doručení objednateli. Stejný termín splatnosti platí pro smluvní strany při úhradě jiných plateb podle této smlouvy.
- 5.4. Jednotlivé faktury budou obsahovat tyto údaje:
- a) adresa objednatele pro doručování faktur: Statutární město Opava, odbor finanční a rozpočtový, Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava;
 - b) evidenční číslo smlouvy pro fakturaci;
 - c) identifikaci příslušného odboru vč. kontaktní osoby objednatele;
 - d) označení zhotovitele, jeho sídlo, IČ a DIČ;
 - e) číslo faktury;
 - f) den vystavení a den splatnosti;
 - g) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který se má platit;
 - h) soupis provedených prací za fakturační období;
 - i) fakturovanou částku;
 - j) označení díla, označení názvu a čísla projektu.
- 5.5. Objednatel je oprávněn odmítnout úhradu v případě, že zhotovitel přeruší v rozporu s touto smlouvou práce, práce provádí v rozporu se zadávací dokumentací nebo ustanoveními této smlouvy, zejména je v prodlení s jejich dodávkou oproti harmonogramu, a to do doby, než budou tyto nedostatky odstraněny.
- 5.6. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě nebo bude chybně vyúčtována cena, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění, přičemž ve vadné faktuře vyznačí důvod vrácení. V takovém případě se ruší doba splatnosti stanovená vadnou fakturou a nová lhůta splatnosti započne běžet doručením bezvadné faktury objednateli.
- 5.7. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
- 5.8. Smluvní strany se dohodly na datu uskutečnění zdanitelného plnění u dílčího plnění k poslednímu dni daného kalendářního měsíce.
- 5.9. Objednatel prohlašuje, že v případě hlavního plnění odpovídajícího číselnému kódu dle Číselníku klasifikace produkce CZ-CPA 41 – 43, které je předmětem smlouvy o dílo, **bude uplatňovat režim přenesení daňové povinnosti** ve smyslu § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), objednatel ve smyslu § 92a ZDPH **jedná jako osoba povinná k dani**.

Článek VI.

Vlastnictví

- 6.1. Vlastníkem stavebních objektů a pozemků, jejichž úpravy jsou předmětem plnění dle této smlouvy, je objednatel.
- 6.2. Po předání výše uvedených stavebních objektů a pozemků zhotoviteli k provedení díla nese nebezpečí škody na stavebních objektech a pozemcích zhotovitel, a to až do doby převzetí dokončeného díla objednatelem. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které v souvislosti s prováděním díla způsobí.
- 6.3. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.
- 6.4. Vlastníkem věcí, které zhotovitel opatří k provedení díla, se objednatel stane okamžikem, kdy se tyto věci stanou součástí díla.

Článek VII.

Doba plnění

- 7.1. Smluvní strany se dohodly, že stavební práce na díle dle této smlouvy zhotovitel zahájí v den, kdy převzal či dle této smlouvy měl nejpozději od objednatele převzít staveniště. O předání staveniště zhotoviteli bude vyhotoven zápis. Den předání staveniště se nezapočítává do doby plnění díla.
- 7.2. Zhotovitel se zavazuje dílo (dle odst. 3.1. této smlouvy) řádně dokončit a předat ji objednateli bez vad a nedodělků, s výjimkou ojedinělých drobných vad, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují, do **30. 09. 2025** s tím, že část díla (dílní etapa) spočívající ve veškerých vnitřních stavebních úpravách modulů 10-32 (dle výkresu 02 Půdorys 1.NP) řádně dokončí nejpozději do 30. 06. 2025.

Toto ujednání o době plnění má v případě rozporu přednost před orientačním harmonogramem, který je nedílnou přílohou č. 2 této smlouvy.
- 7.3. Objednatel má právo vyzvat zhotovitele k přerušení provádění díla, přičemž o tomto je povinen objednatel provést zápis do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen provádění díla ihned přerušit. Trvá-li přerušení prací na díle na žádost objednatele déle než 2 měsíce, je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Zhotoviteli nenáleží vůči objednateli nárok na jakékoliv plnění, včetně nároku na náhradu škody, z důvodu takového přerušení provádění díla. O dobu přerušení se prodlužují termíny tím dotčené. Bude-li toto přerušení trvat déle než dva měsíce, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli již realizované práce v plné výši.
- 7.4. Před započatím prací po přerušení práce na díle podle odst. 7.3. tohoto článku vyhotoví smluvní strany zápis, ve kterém zhodnotí skutečný technický stav již zhotovených konstrukcí a určí rozsah a cenu jejich nezbytných úprav.
- 7.5. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo, jeho řádným zhotovením, předáním objednateli bez jakýchkoliv vad a nedodělků a dnem, kdy bude možno dílo (stavbu) v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 283/2021 Sb., stavební zákon, legálně užívat.
- 7.6. Objednatel se zhotovitelem dohodnou přiměřené prodloužení lhůty plnění:
 - a) při podstatném zvýšení prací a dodávek;
 - b) nebude-li možno práce zahájit nebo v nich plynule pokračovat z důvodu ležících na straně objednatele;
 - c) nastanou-li během provádění neočekávané povětrnostní podmínky, které neumožní realizovat práce v technologicky vhodném období.
- 7.7. Pro předání a převzetí díla platí postup podle článku XI. této smlouvy.

Článek VIII.

Místo plnění

Místem plnění je budova tribuny A městského fotbalového stadionu klubu SFC Opava, tj. objekt č.p. 105 na pozemku parc. č. 2037/1, objekt bez č.p./č.ev. na pozemku parc. č. 2034/9, objekt bez č.p./č.ev. na pozemku parc. č. 2035, vše k.ú. Opava-předměstí, Lípová 105/2, Opava – v rozsahu dle předmětu díla a položkového rozpočtu stavby, který je samostatnou přílohou této smlouvy.

Článek IX.

Jakost díla

- 9.1. Zhotovitel se zavazuje, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám, projektové dokumentaci, zadání zakázky (zadávací dokumentaci) a této smlouvě.
- 9.2. K tomu se zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě.
- 9.3. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti použitých materiálů.
- 9.4. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

Článek X.

Provádění díla

- 10.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. V případě, že pověří provedením části díla jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost jako by dílo provedl sám.
- 10.2. Jakékoliv změny oproti schválené zadávací dokumentaci musí být předem písemně odsouhlaseny objednatelem.
- 10.3. Zhotovitel je povinen respektovat a plnit podmínky obsažené v pravomocných rozhodnutích správních orgánů a ve všech dalších vyjádřeních vydaných oprávněnými orgány a správci vč. správců sítí dotčených prováděnou stavbou.
- 10.4. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli poplatky, sankce, škody a náklady vzniklé z důvodu nedodržení podmínek pravomocných rozhodnutí nebo závazných vyjádření orgánů státní správy zhotovitelem. Rovněž uhradí náklady vzniklé nedodržením obvodu staveniště.
- 10.5. Zhotovitel na vlastní náklady zabezpečí veškerá povolení nezbytná k provedení díla.
- 10.6. Zhotovitel zajistí dílo tak, aby nedošlo k ohrožování a nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby a ke znečišťování komunikací.
- 10.7. Zhotovitel bude v dostatečném časovém předstihu informovat dotčené subjekty - vlastníky popř. nájemce přilehlých nemovitostí o časovém harmonogramu stavby a s tím spojených omezeních.
- 10.8. Zhotovitel bude minimálně znečišťovat okolí stavby a zabezpečí každodenní úklid včetně kropení pro udržování bezprašného staveniště. Zhotovitel se zavazuje minimalizovat také jakékoliv další imise směrem k okolí ve smyslu § 1013 občanského zákoníku.
- 10.9. Zhotovitel zajistí obslužný provoz a přístup pohotovostním a požárním vozidlům.
- 10.10. Zhotovitel je povinen se řídit pokyny vydanými státními orgány v průběhu povolování stavby a plnit všechny povinnosti z nich vyplývající.

- 10.11. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.
- 10.12. Zhotovitel je povinen provedené stavební práce, zařizovací předměty a výrobky zabezpečit před poškozením a krádežemi až do předání díla nebo jeho části objednateli, a to na vlastní náklady.
- 10.13. Zhotovitel vyzve objednatele písemně nejméně 3 pracovní dny předem k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při zhotovování díla zakryty nebo se stanou nepřístupnými. V případě, že se na tuto výzvu objednatel bez vážných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla po předchozím písemném upozornění objednatele.
- 10.14. Zhotovitel vyzve písemně kromě objednatele i správce inženýrských sítí dotčených stavbou k jejich kontrole a převzetí a zjištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel před zakrytím inženýrských sítí zajistí geodetická zaměření, která nejpozději před dokončením stavby předá objednateli.
- 10.15. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností.
- 10.16. Zhotovitel je povinen staveniště zajistit v souladu s příslušnými právními předpisy o bezpečnosti práce a technických zařízení.
- 10.17. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen to bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.
- 10.18. Zhotovitel je povinen bez odkladu písemně upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace vyžadovaných prací.
- 10.19. Kvalitu prací bude zhotovitel průběžně dokladovat výsledky zkoušek, vzorků, atestů, měření, a to v rozsahu stanoveném příslušnými ČSN, EN (evropské technické normy) a dalšími platnými předpisy.
- 10.20. Kvalitu vstupních materiálů, polotovarů a dalších prací bude zhotovitel průběžně dokladovat.
- 10.21. Betony musí být vyrobeny v betonárnách, jejich kvalita musí být doložena s platnou certifikací.
- 10.22. Vlivem stavební činnosti nesmí dojít ke škodám na objektech a inženýrských sítích. Případně vzniklé škody hradí zhotovitel.
- 10.23. V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí si taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo vlivem stavební činnosti ke škodám. V opačném případě tyto škody uhradí.
- 10.24. Zhotovitel zajistí pro objednatele fotodokumentaci místa plnění před zahájením prací (původní stav), průběh výstavby a po ukončení prací (nový stav). Fotky budou pořízeny ze stejného místa či pohledu.
- 10.25. V případě, že budou při realizaci díla naplněny podmínky stanovené zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) pro vznik povinnosti objednatele určit koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (§ 14 odst. 1 uvedeného zákona), pro vznik povinnosti objednatele doručit oznámení o zahájení prací (§ 15 odst. 1 uvedeného zákona) nebo vznik povinnosti objednatele zajistit zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (§ 15 odst.

2 uvedeného zákona), je zhotovitel o takové skutečnosti povinen objednatele neprodleně písemně informovat. Tuto povinnost má zhotovitel i v případě, že bude vzhledem ke všem okolnostem realizace díla zřejmé, že se tyto podmínky naplní později. Pokud v důsledku nesplnění této povinnosti zhotovitelem bude objednateli udělena sankce dle zákona č. 251/2005 Sb., o inspekci práce, zhotovitel objednateli tuto sankci uhradí.

- 10.26. Zhotovitel se zavazuje provádět práce v úzké koordinaci s provozovatelem budovy – fotbalovým klubem. Zhotovitel zabezpečí stavbu včetně dílčích částí a komunikačních ploch (včetně veřejného chodníku a komunikace kolem budov). Zhotovitel neomezí stavbou dopravní obslužnost sousedních nemovitostí. Zhotovitel bere na vědomí nutnost koordinace se současně prováděnými pracemi v areálu fotbalového stadionu – výstavba hrací plochy, dodávka kontejnerových WC.
- 10.27. Zhotovitel je povinen zabezpečit bez omezení fungování všech technologických zařízení umístěných v objektu (osvětlení, antény internetu, sirény apod.).
- 10.28. Zhotovitel je povinen při provádění díla věnovat zvýšenou pozornost možnosti výskytu azbestu ve stavebních konstrukcích, které budou dotčeny realizací díla. V případě podezření z výskytu azbestu na místě plnění díla, je zhotovitel povinen realizaci díla neprodleně zastavit a upozornit na tuto skutečnost objednatele. V realizaci díla může zhotovitel pokračovat pouze po dohodě s objednatelem.
- 10.29. Zhotovitel je povinen respektovat a plnit podmínky obsažené v pravomocných rozhodnutích správních orgánů a ve všech dalších vyjádřeních vydaných oprávněnými orgány a správci vč. správců sítí dotčených prováděnou stavbou.
- 10.30. Zhotovitel je povinen veškeré viditelné zařizovací předměty, výrobky a materiály před jejich pořízením a zabudováním nechat odsouhlasit zpracovatelem projektové dokumentace a objednatelem.
- 10.31. Zhotovitel si zajistí na své náklady dle svých potřeb pasportizaci objektu.
- 10.32. Zhotovitel zajistí na své náklady odvoz veškerého stávajícího využitelného materiálu - kovových částí a konstrukcí dle pokynů objednatele zastoupeného Odborem přípravy a realizace investic. Množství využitelného materiálu (kov apod.) včetně odvozu veškerého přebytečného materiálu a zeminy na patřičné skládky bude dokladovat potvrzenými doklady, vážními lístky atd. Po odevzdání kovových částí (kovového odpadu) do sběrný určené objednatelem bude jeho množství objednateli doloženo dodacími listy, vážními lístky apod., které budou vystaveny na IČ a DIČ objednatele. Zhotovitel předá tyto doklady objednateli do 7 kalendářních dnů od data jejich vystavení. Objednatel poté vystaví fakturu – daňový doklad a zašle jej příslušné sběrně k úhradě.
- 10.33. Zhotovitel zajistí na své náklady odvoz veškerého stávajícího využitelného materiálu dle pokynů objednatele.
- 10.34. Zhotovitel bude dodržovat obecně závaznou vyhlášku o nočním klidu a regulaci hlučných činností, platnou pro území města Opavy.
- 10.35. Zhotovitel zajistí koordinaci stavebních prací se společností, která v objektu provádí obnovu elektroinstalace.
- 10.36. Zhotovitel se zavazuje zajišťovat veškeré materiály a poddodávky v souladu s pravidly hospodářské soutěže a písemně informovat objednatele o dodávkách, pracích a službách zajišťovaných poddodavateli, a to vždy bezodkladně po uzavření příslušné smlouvy nebo vystavení objednávky. Písemná informace dle předchozí věty musí obsahovat mj. jmenovité uvedení poddodavatelů, činností, které budou vykonávat a musí být doložena kopiemi příslušných živnostenských či jiných oprávnění poddodavatelů, nezbytných pro výkon těchto činností. Informační povinnost dle tohoto odstavce se vztahuje pouze na poddodavatele, kteří se podílejí na realizaci díla.

- 10.37. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo prostřednictvím osob, kterými byla prokazována kvalifikace v rámci zadávacího řízení a zajistit odborné vedení stavby stavbyvedoucím uvedeným v nabídce zhotovitele. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého prokazoval splnění části kvalifikace, stavbyvedoucího či jinou osobu, prostřednictvím které prokázal odbornou způsobilost/kvalifikaci (dále jen „odborná osoba“) pouze z vážných důvodů, a to s předchozím písemným souhlasem objednatele. Žádost o souhlas se změnou poddodavatele, stavbyvedoucího či jiné odborné osoby bude obsahovat údaje a bude doložena doklady dle odst. 10.36. věta druhá tohoto článku a případně dalšími doklady potřebnými k prokázání potřebné kvalifikace. Nový poddodavatel musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, jakou původní poddodavatel prokázal za zhotovitele; nový stavbyvedoucí či jiná odborná osoba musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací jako původní stavbyvedoucí, resp. původní odborná osoba.

Článek XI.

Předání díla

- 11.1. Objednatel je povinen dílo převzít po jeho dokončení, jen je-li bez jakýchkoliv vad a nedodělků s výjimkou ojedinělých drobných vad, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuji.
- 11.2. Předávací řízení bude objednatelem zahájeno po obdržení písemné výzvy zhotovitele a ukončeno nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne zahájení.
- 11.3. O předání díla nebo jeho části bude sepsán zápis, který sepíše zhotovitel a který bude obsahovat:
- a) označení díla
 - b) označení objednatele a zhotovitele díla
 - c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo
 - d) zahájení a ukončení prací na zhotovovaném díle
 - e) prohlášení objednatele o převzetí díla
 - f) datum a místo sepsání zápisu
 - g) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele
 - h) seznam převzaté dokumentace
 - i) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla
 - j) termín vyklizení staveniště
 - k) datum ukončení záruky za dílo
 - l) soupis vad a nedodělků (§ 2628 občanského zákoníku) s termínem jejich odstranění, který je za objednatele oprávněn určit Odbor přípravy a realizace investic Magistrátu města Opava.
- 11.4. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených zadávací dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy, jakož i technickými normami.
- 11.5. Nedodělkem se rozumí neprovedené práce a dodávky oproti zadávací dokumentaci.
- 11.6. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli doklady o řádném provedení díla dle norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této smlouvy, včetně prohlášení o shodě (nebo písemné ujištění o shodě).
- 11.7. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápise cokoli, co budou považovat za nutné v souvislosti s provedením díla.
- 11.8. Zápis musí být podepsán smluvními stranami.

Článek XII.

Staveniště

- 12.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy o dílo. O předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany zápis. Smluvní strany se výslovně dohodly, že o době předání staveniště je oprávněn rozhodnout výhradně objednatel. Zhotovitel se zavazuje tuto skutečnost respektovat a na výzvu objednatele staveniště nejpozději do sedmi kalendářních dnů ode dne doručení této výzvy převzít a zahájit realizaci díla.
- 12.2. Zhotovitel umístí na viditelném a přístupném místě na stavbě tabuli s textem obsahující následující údaje:
- název zhotovitele
 - termín stavby – zahájení a ukončení
 - jméno a kontakt na odpovědného stavbyvedoucího
- 12.3. Obvod staveniště vymezí objednatel. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla větší prostor, zajistí si jej na vlastní náklady.
- 12.4. Zhotovitel platí vodné, stočné a cenu dalších odebraných médií. Zhotovitel zabezpečí na své náklady měření jejich odběru.
- 12.5. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 14 kalendářních dnů od převzetí díla objednatelem. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.
- 12.6. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení staveniště, a dodržování bezpečnosti silničního provozu v prostoru staveniště.
- 12.7. Zhotovitel je povinen zajistit ostrahu staveniště.

Článek XIII.

Stavební deník

- 13.1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, který se skládá z úvodního listu, denních záznamů a příloh, a bude jej na požádání předkládat objednateli.
- 13.2. Zhotovitel zajistí vedení stavebního deníku v souladu s ust. § 166 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, a dále zajistí, že stavební deník bude objednateli přístupný na stavbě v pracovní době, tj. v době od 7.00 do 15.00 hod. každý pracovní den a dále vždy, kdy bude zhotovitel na díle provádět práce.
- 13.3. Zhotovitel zajistí včasný zápis všech skutečností rozhodných pro plnění této smlouvy do stavebního deníku, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od zadávací dokumentace, údaje o provedených zkouškách a další údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy a objednatelem. Každý zápis musí být datován a zhotovitelem podepsán.
- 13.4. Objednatel a osoby jím pověřené jsou oprávněni stavební deník kontrolovat a k zápisům připojit svoje stanovisko.
- 13.5. Denní záznamy budou zapisovány do deníku s očíslovanými listy, jednak pevnými, jednak perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Perforované listy budou očíslovány shodně s listy pevnými. Oddělitelné průpisy stavebního deníku budou vždy opatřeny originálním podpisem.
- 13.6. Denní záznamy bude zapisovat a podepisovat stavbyvedoucí (jeho zástupce) v den, kdy práce byly provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které vyvolaly nutnost zápisu.

- 13.7. Do deníku je oprávněn provádět záznamy také státní stavební dohled, technický dozor objednatele a projektant.
- 13.8. Má-li zhotovitel k zápisu objednatele výhrady, připojí k tomuto zápisu své vyjádření. Totéž platí i pro objednatele.
- 13.9. Zhotovitel bude objednateli předávat druhý průpis denních záznamů ve stavebním deníku.
- 13.10. Zápisy ve stavebním deníku nelze měnit obsah této smlouvy.

Článek XIV.

Záruka za jakost, odpovědnost za vady

- 14.1. Dílo má vady, jestliže jeho vlastnosti neodpovídají požadavkům uvedeným v této smlouvě nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla.
- 14.2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání nebo které se vyskytly v záruční době.
- 14.3. Zhotovitel poskytuje na dílo, tj. na provedené práce a dodávky, záruku za jakost se záruční dobou v délce 60 měsíců od převzetí díla objednatelem.
- 14.4. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí celého díla.
- 14.5. Smluvní strany se dohodly, že práva z odpovědnosti za vady zůstanou objednateli zachována, pokud vady díla oznámí objednatel zhotoviteli kdykoliv během trvání záruční doby.
- 14.6. Odstranění případných vad bude zhotovitelem provedeno ve lhůtách sjednaných bezodkladně po jejich oznámení objednatelem, nejpozději však do 14 kalendářních dnů od oznámení vady objednatelem zhotoviteli, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Článek XV.

Odpovědnost za škodu

- 15.1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne převzetí celého díla bez vad a nedodělků objednatelem. Toto ustanovení se nevztahuje na tu část díla, kterou objednatel převzal a začal užívat před předáním celého díla.
- 15.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.
- 15.3. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich zmírnění.

Článek XVI.

Smluvní pokuty

- 16.1. V případě prodlení zhotovitele s řádným dokončením díla a jeho včasným předáním objednateli (článek VII. Odst. 7.2. a článek XI. odst. 11.1. této smlouvy) se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu za porušení této smluvní povinnosti ve výši **0,05 %** ze smluvní ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení s tím, že po uplynutí **10** kalendářních dnů prodlení se smluvní pokuta zvyšuje na **0,1%** ze smluvní ceny díla bez DPH za každý další i započatý kalendářní den prodlení s předáním díla.
- 16.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši.

- 16.3. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu za porušení této smluvní povinnosti ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.
- 16.4. Pokud zhotovitel nedodrží termín k odstranění vady, která se projevila v záruční době, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu za porušení této smluvní povinnosti ve výši 1.000,- Kč za každý kalendářní den prodlení s odstraněním každé jednotlivé vady. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, platí, že vada musí být odstraněna do 14 kalendářních dnů ode dne oznámení vady zhotoviteli.
- 16.5. Pokud závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.
- 16.6. Zánik závazku pozdním plněním neznamena zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.
- 16.7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná smluvní strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně v plné výši.
- 16.8. V případě, že bude zjištěno, že stavební deník není přístupný v pracovní době na stavbě, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu za porušení této smluvní povinnosti ve výši 500,- Kč za každý zjištěný případ.
- 16.9. V případě, že bude zjištěno, že informační tabule nebude umístěna na stavbě, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli za porušení této smluvní povinnosti smluvní pokutu 50.000,- Kč za každé jednotlivé porušení.
- 16.10. V případě, že zhotovitel nesplní svou povinnost uvedenou v článku X. odst. 10.25. této smlouvy, zavazuje se zhotovitel za porušení této smluvní povinnosti zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč.
- 16.11. Smluvní strany se dohodly, že přeruší-li zhotovitel bezdůvodně práce na díle na dobu delší než pět pracovních dnů, nebo nezahájí-li zhotovitel práce na díle do sedmi kalendářních dnů ode dne, kdy zhotovitel převzal či dle této smlouvy měl nejpozději od objednatele převzít staveniště, anebo nedodrží-li zhotovitel při provádění díla opakovaně i přes upozornění objednatele ČSN, EN, technologické předpisy a předpisy na úseku bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, zavazuje se zhotovitel za každý jednotlivý případ porušení kterékoli z výše uvedených povinností zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč.
- 16.12. Smluvní strany prohlašují, že nepovažují smluvní pokuty dle tohoto článku smlouvy za pohledávky nejisté nebo neurčité ve smyslu § 1987 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a proto se dohodly, že objednatel je oprávněn smluvní pokuty započíst proti pohledávce zhotovitele.

Článek XVII.

Závěrečná ustanovení

- 17.1. Podstatným porušením povinnosti zhotovitele se rozumí zejména prodlení s prováděním díla nebo předáním díla delší než 10 kalendářních dnů.
- 17.2. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu této smlouvy, neposkytne třetím osobám.
- 17.3. Objednatel může odstoupit od této smlouvy ze zvlášť závažných důvodů.
Za zvlášť závažné důvody bude považováno zejména:
- bezdůvodné přerušení práce na dobu delší než pět pracovních dnů,
 - nezahájení práce do sedmi kalendářních dnů od předání staveniště,

- opakované nedodržení ČSN, EN, technologických předpisů a předpisů na úseku bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, i přes upozornění ze strany objednatele.
- 17.4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.
- 17.5. V případě zániku závazku před řádným splněním díla je zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen vypořádat nároky zhotovitele spojené s realizací části díla podle příslušných ustanovení občanského zákoníku (zejména § 2599 a násl.).
- 17.6. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva plynoucí z této smlouvy třetí osobě.
- 17.7. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv změna smlouvy bude učiněna až po ověření skutečnosti, zda je taková změna smlouvy v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o zadávání veřejných zakázek.
- 17.8. Pro případ, že kterékoli ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
- 17.9. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.
- 17.10. Zhotovitel přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- 17.11. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednateckých oprávnění.
- 17.12. Tato smlouva je vyhotovena v jednom elektronicky podepsaném vyhotovení.
- 17.13. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
V případě rozporu textu této smlouvy s textem jejích příloh, mají přednost ustanovení této smlouvy.
- 17.14. Zhotovitel se zavazuje přijmout veškerá nezbytná a přiměřená opatření k zamezení korupce a úplatkářství. V souladu s tím se zhotovitel zavazuje, že nebude nabízet, neslíbí ani neposkytne a nedá ani třetí straně pokyn k tomu, aby nabízela, slibovala či poskytovala jakékoli výhody (peníze, cenné dary apod.) zaměstnancům statutárního města Opavy, členům Zastupitelstva statutárního města Opavy, členům zastupitelstva městských částí jakož i členům dalších orgánů statutárního města Opavy a členům orgánů zastupitelstva a rady, a to včetně rodinných příslušníků těchto osob a dalších osob uvedeným osobám blízkých. Smluvní strany se dohodly, že poruší-li zhotovitel tento svůj závazek, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové ceny díla včetně DPH.
Smluvní strany se dále dohodly, že poruší-li zhotovitel svůj závazek uvedený v tomto odstavci smlouvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit nebo ji vypovědět s účinností ke dni doručení výpovědi zhotoviteli. Tím nejsou dotčeny případné trestněprávní důsledky takového jednání.
- 17.15. Zhotovitel se zavazuje:
- umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům Ministerstva financí ČR - auditního orgánu, Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, Orgánu finanční správy a

dalším oprávněným orgánům státní správy vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem,

- vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu, poskytnout veškeré doklady vážící se k realizaci projektu, umožnit průběžné ověřování souladu údajů o realizaci projektu uváděných ve zprávách o realizaci projektu se skutečným stavem v místě jeho realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly,
- uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

17.16. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední ze smluvních stran.

17.17. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva – ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, či nikoli – bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinná nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

17.18. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou statutárního města Opavy dne 25.03.2025, usnesení č. 3398/71/RM/25.

Přílohy:

- příloha č. 1 položkový rozpočet
- příloha č. 2 orientační časový harmonogram prací

V Opavě dne _____



Digálně podepsáno
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-00300535,
o=Statutární město Opava,
ou=Vedení města, ou=3857, cn=Ing.
[redacted] Navrátil,
serialNumber=P679169,
title=primátor
Datum: 2025.04.24 13:25:06 +02'00'

Za objednatele:



primátor

V Ostravě dne _____



Podepsáno
DN: cn=Petr Pašanda, o=1,
REALIZACNÍ s.r.o., ou=1,
email=1.realizacni@seznam.cz
Datum: 2025.04.24 12:10:03
+02'00'

Za zhotovitele:



jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-010
Stavba: Oprava zázemí klubu SFC Opava, fotbalový stadion – oprava povodňových škod

KSO: CC-CZ:
Místo: parc.č. 2037/1, 2034/9, 2035 Datum: 19. 1. 2025
Zadavatel: IČ:
Statutární město Opava DIČ:
Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj
Projektant: IČ:
Studio ARCHE'S DIČ:
Zpracovatel: IČ:
Studio ARCHE'S DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH			14 033 113,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	14 033 113,00	2 946 953,73
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			16 980 066,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Podpis: 
DN: cn=Petr Psálda, o=1,
REALIZAČNÍ s.r.o., ou=1,
email=1.realizacni@seznam.cz
Datum: 2025.02.04 07:17:37
+01'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025-010

Stavba: Oprava zázemí klubu SFC Opava, fotbalový stadion – oprava povodňových škod

Místo: parc.č. 2037/1, 2034/9, 2035

Datum: 19. 1. 2025

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant: Studio ARCHE'S

Uchazeč:

Zpracovatel:

Studio ARCHE'S

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		14 033 113,00	16 980 066,73
01	Stavební opravy + opravy ZTI, VZT, VYT	11 018 774,29	13 332 716,89
02	Elektroinstalace	2 825 838,47	3 419 264,55
VRN	Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady	188 500,24	228 085,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava zázemí klubu SFC Opava, fotbalový stadion – oprava povodňových škod

Objekt:

01 - Stavební opravy + opravy ZTI, VZT, VYT

KSO:

Místo: parc.č. 2037/1, 2034/9, 2035

CC-CZ:

Datum: 19. 1. 2025

Zadavatel:

Statutární město Opava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Projektant:

Studio ARCHE'S

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Studio ARCHE'S

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 018 774,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 018 774,29	21,00%	2 313 942,60
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	13 332 716,89	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava zázemí klubu SFC Opava, fotbalový stadion – oprava povodňových škod

Objekt:

01 - Stavební opravy + opravy ZTI, VZT, VYT

Místo:

parc.č. 2037/1, 2034/9, 2035

Zadavatel:

Statutární město Opava

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

19. 1. 2025

Projektant:

Studio ARCHE'S

Zpracovatel:

Studio ARCHE'S

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 018 774,29

HSV - Práce a dodávky HSV

2 879 338,58

3 - Svíslé a kompletní konstrukce

235 591,58

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 727 177,11

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

335 044,11

997 - Doprava suť a vybouraných hmot

497 235,38

998 - Přesun hmot

84 290,40

PSV - Práce a dodávky PSV

8 139 435,71

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

87 454,28

713 - Izolace tepelné

44 433,54

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

30 377,01

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2 576,84

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

609 973,63

731 - Ústřední vytápění - kotelny

40 620,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

23 769,85

734 - Ústřední vytápění - armatury

48 194,57

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

274 797,55

751 - Vzduchotechnika

125 003,16

762 - Konstrukce tesařské

3 243,07

763 - Konstrukce suché výstavby

714 030,96

766 - Konstrukce truhlářské

973 343,85

767 - Konstrukce zámečnické

1 482 108,12

771 - Podlahy z dlaždic

77 767,88

776 - Podlahy poviakové

2 420 430,43

781 - Dokončovací práce - obklady

538 063,81

783 - Dokončovací práce - nátěry

259 796,16

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

364 675,30

790 - Ostatní konstrukce a práce

18 775,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava zázemí klubu SFC Opava, fotbalový stadion – oprava povodňových škod

Objekt: 01 - Stavební opravy + opravy ZTI, VZT, VYT

Místo: parc.č. 2037/1, 2034/9, 2035

Datum: 19. 1. 2025

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant: Studio ARCHE'S

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Studio ARCHE'S

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							11 018 774,29
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 879 338,58
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				235 591,58
1	K	310238211	Zazdívká otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými na MVC	m3	20,640	5 440,50	112 291,92
PP			Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápennocementovou				
VV			88,8*0,3		20,640		
VV			Součet		20,640		
2	K	311234251	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu M10 tl 300 mm	m2	73,820	1 648,00	121 655,36
PP			Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebruslaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 300 mm				
VV			73,82		73,820		
VV			Součet		73,820		
3	K	342241151R01	Příčky z cihel dutinových na MC tl 100 mm	m2	1,890	870,00	1 644,30
PP			Příčky z cihel dutinových na MC tl 100 mm				
VV			0,9*2,1		1,890		
VV			Součet		1,890		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 727 177,11
4	K	612131300	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený strojně	m2	3 954,425	67,48	266 844,60
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik nanášený strojně celoplošně stěn				
VV			"Nové omítky"				
VV			2,75*(1022,56+98)		3 081,540		
VV			2,75*(2*(1,88+2+1+1,35+1,41+2,1+3,34+2,8+0,89+2,9+2,9+3,41+1,8+0,89+2,9+1,73+2,8+2,85+2+2,85+2,25+2,85+2,25+5		505,120		
VV			"2,85+7,93+3,45+4,18+3*1,5+3,45+2,85))				
VV			2,75*(2*(1,8+1,85+2,83+1,5+2,75+2,52+1,85+2,83+5*1,5+3,55+2,9+2,5+2,83+4,41+4,35+2,8+2,8+2,9+3,41+2,8+1,9+22*2		748,570		
VV			"8,5+3,41+5,85))				
VV			2,75*(2*(6,46+2*3,41+2*5,85+2,8+2,93+5,07+2,33+5,85+5,8+2,85+2,78+1,99+1,99+4*3,8+2+1,55+4*1,2+2*1,5+2*2,78+4,		595,815		
VV			"32+3,75+1,18+2,3+2,3+2*1,5))				
VV			"Odečet keramických obkladů (výměra převzata z rozpočtu původního stavu objektu)"				
VV			-673,6		-673,600		
VV			"Odečet dveří"				
VV			-301,02		-301,020		
VV			Součet		3 954,425		
5	K	612135000	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápennou tl do 10 mm	m2	59,710	200,00	11 942,00
PP			Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápennou stěn				
6	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýh	m2	148,800	200,00	29 760,00
PP			Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šířky rýh ve stěnách				
7	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	3 954,425	200,00	790 885,00
PP			Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, štukový jádrové omítky do 10 mm a štukový štuk do 3 mm svíslých konstrukcí stěn				
VV			"Nové omítky"				
VV			2,75*(1022,56+98)		3 081,540		
VV			2,75*(2*(1,88+2+1+1,35+1,41+2,1+3,34+2,8+0,89+2,9+2,9+3,41+1,8+0,89+2,9+1,73+2,8+2,85+2+2,85+2,25+2,85+2,25+5		505,120		
VV			"2,85+7,93+3,45+4,18+3*1,5+3,45+2,85))				
VV			2,75*(2*(1,8+1,85+2,83+1,5+2,75+2,52+1,85+2,83+5*1,5+3,55+2,9+2,5+2,83+4,41+4,35+2,8+2,8+2,9+3,41+2,8+1,9+22*2		748,570		
VV			"8,5+3,41+5,85))				
VV			2,75*(2*(6,46+2*3,41+2*5,85+2,8+2,93+5,07+2,33+5,85+5,8+2,85+2,78+1,99+1,99+4*3,8+2+1,55+4*1,2+2*1,5+2*2,78+4,		595,815		
VV			"32+3,75+1,18+2,3+2,3+2*1,5))				
VV			"Odečet keramických obkladů (výměra převzata z rozpočtu původního stavu objektu)"				
VV			-673,6		-673,600		
VV			"Odečet dveří"				
VV			-301,02		-301,020		
VV			Součet		3 954,425		
8	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	3 954,425	50,00	197 721,25
PP			Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn				
VV			"Nové omítky"				
VV			2,75*(1022,56+98)		3 081,540		
VV			2,75*(2*(1,88+2+1+1,35+1,41+2,1+3,34+2,8+0,89+2,9+2,9+3,41+1,8+0,89+2,9+1,73+2,8+2,85+2+2,85+2,25+2,85+2,25+5		505,120		
VV			"2,85+7,93+3,45+4,18+3*1,5+3,45+2,85))				
VV			2,75*(2*(1,8+1,85+2,83+1,5+2,75+2,52+1,85+2,83+5*1,5+3,55+2,9+2,5+2,83+4,41+4,35+2,8+2,8+2,9+3,41+2,8+1,9+22*2		748,570		
VV			"8,5+3,41+5,85))				
VV			2,75*(2*(6,46+2*3,41+2*5,85+2,8+2,93+5,07+2,33+5,85+5,8+2,85+2,78+1,99+1,99+4*3,8+2+1,55+4*1,2+2*1,5+2*2,78+4,		595,815		
VV			"32+3,75+1,18+2,3+2,3+2*1,5))				
VV			"Odečet keramických obkladů (výměra převzata z rozpočtu původního stavu objektu)"				
VV			-673,6		-673,600		
VV			"Odečet dveří"				
VV			-301,02		-301,020		
VV			Součet		3 954,425		
9	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	1 015,170	121,00	122 835,57
PP			Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.				
10	K	632441220	Polér anhydritový samonivelační litý C25 přes 45 do 50 mm	m2	99,700	520,01	51 845,00
PP			Polér anhydritový samonivelační litý tl. C 25, tl. přes 45 do 50 mm				
VV			99,7		99,700		
VV			Součet		99,700		
11	K	632441292	Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu litému potěru C25 ZKD 5 mm tl	m2	99,700	41,40	4 127,58
PP			Polér anhydritový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tl. C 25				
VV			99,7		99,700		
VV			Součet		99,700		
12	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	99,700	16,30	1 625,11
PP			Separáční vrstvu k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie				
VV			99,7		99,700		
VV			Součet		99,700		
13	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	106,000	284,50	30 157,00
PP			Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhehlíků bez dveřních klídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2				
14	M	55331491	zárubní jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,000	2 368,00	4 736,00
PP			zárubní jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 700/1970, 2100mm				
15	M	55331486	zárubní jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	7,000	1 632,00	11 424,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm				
16	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	38,000	1 632,00	62 016,00
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm				
17	M	55331492	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	25,000	2 416,00	60 400,00
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm				
18	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,000	1 664,00	3 328,00
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm				
19	M	55331490	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000	2 368,00	2 368,00
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 600/1970, 2100mm				
20	M	55331480	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm				
21	M	55331485	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	24,000	1 624,00	38 976,00
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm				
22	M	55331493	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	4,000	2 416,00	9 664,00
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 900/1970, 2100mm				
23	M	55331494	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 1000/1970, 2100mm	kus	1,000	2 504,00	2 504,00
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 1000/1970, 2100mm				
24	K	642942721	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových přes 2,5 do 4,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	802,00	802,00
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních kovových nebo z úhelníků bez dveřních křidel na montážní pěnu, plochy otevírání přes 2,5 do 4,5 m2				
25	M	55331748	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1600/1970, 2100mm	kus	1,000	2 128,00	2 128,00
	PP		zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1600/1970, 2100mm				
26	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlých do 2,5 m2	kus	3,000	2 040,00	6 120,00
	PP		Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlých do 2,5 m2				
27	M	55331562	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 264,00	2 264,00
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm				
28	M	55331560	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000	2 264,00	2 264,00
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm				
29	M	55331568	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 160-200mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	2 824,00	2 824,00
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 160-200mm rozměru 900/1970, 2100mm				
30	K	642945112	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří dvoukřídlých přes 2,5 do 6,5 m2	kus	1,000	2 480,00	2 480,00
	PP		Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří dvoukřídlých přes 2,5 do 6,5 m2				
31	M	55331762	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1400/1970, 2100mm	kus	1,000	2 736,00	2 736,00
	PP		zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1400/1970, 2100mm				
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							335 044,11
32	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílčových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	4,000	2 450,00	9 800,00
	PP		Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílčových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m				
	VV		"Vnitřní pomocné lešení, čtyř věže"				
	VV		4			4,000	
	VV		Součet			4,000	
33	K	946111212	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	480,000	131,50	63 120,00
	PP		Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílčových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -1112				
	VV		"Doba použití vnitřního pomocného lešení 120 dní"				
	VV		120*4			480,000	
	VV		Součet			480,000	
34	K	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílčových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	4,000	1 390,00	5 560,00
	PP		Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílčových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m				
35	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	2,865	999,00	2 865,34
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plyných nebo ilcových nebo vápenopiskových na malbu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3				
	VV		0,15*6,46*2,75			2,865	
	VV		Součet			2,865	
36	K	962032432	Bourání zdiva z cihel pálených děrovaných nebo lehčených na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,836	843,00	1 559,16
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených děrovaných nebo lehčených na malbu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3				
	VV		0,1*5,95*2,75			1,836	
	VV		Součet			1,836	
37	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	301,020	130,50	39 283,11
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2				
	VV		301,02			301,020	
	VV		Součet			301,020	
38	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	25,193	99,60	2 509,22
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2				
	VV		"Bourání hliníkových dveří"				
	VV		0,8*2,1+0,8*2,1+0,8*2,1+2,25*2,75+1,8*2,1+1,6*2,1+0,8*2,1+2,1*2,45			25,193	
	VV		Součet			25,193	
39	K	968072747	Vybourání výkladních stěn kovových pevných nebo otevíratelných	m2	99,123	78,50	7 781,16
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn výkladních pevných nebo otevíratelných				
	VV		"Bourání hliníkových stěn a dveří"				
	VV		99,123			99,123	
	VV		Součet			99,123	
40	K	978013191	Očištění (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	3 954,425	45,00	177 949,13
	PP		Očištění vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vytlačováním apar. s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %				
	VV		3 954,425			3 954,425	
	VV		Součet			3 954,425	
41	K	989999R01	Zednické výpomoci, zapravení po škodách vzniklých bouracími pracemi, atp.	komp	1,000	25 000,00	25 000,00
	PP		Zednické výpomoci, zapravení po škodách vzniklých bouracími pracemi, atp.				
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							497 235,38
42	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	283,325	400,00	113 330,00
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m a naložením zvládnutí pro budovy a haly výšky do 6 m				
43	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	283,325	155,00	43 915,38
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
44	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5 666,500	10,00	56 665,00
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
	VV		"Vzdálenost skládky do 20 km"				
	VV		20*283,325			5 666,500	
	VV		Součet			5 666,500	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	997013631R01	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dle platné legislativy a zákona o nakládání s odpady	t	283,325	1 000,00	283 325,00
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dle platné legislativy a zákona o nakládání s odpady				
	D	998	Přesun hmot				84 290,40
46	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	210,726	400,00	84 290,40
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou stěnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				8 139 435,71
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				87 454,28
47	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	99,700	13,60	1 355,92
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmele za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním				
	VV		99,7		99,700		
	VV		Součet		99,700		
48	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	39,880	64,90	2 588,21
	PP		emulze asfaltová penetrační				
	VV		99,7*0,4 Přepočtené koeficientem množství		39,880		
49	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přilnavím vodorovně NAIP	m2	199,400	140,00	27 916,00
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přilnavím NAIP na ploše vodorovné V				
	VV		99,7		99,700		
	VV		Součet		99,700		
	VV		99,7*2 Přepočtené koeficientem množství		199,400		
50	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na homím povrchu tl 4,0mm	m2	116,200	221,00	25 680,20
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na homím povrchu tl 4,0mm				
	VV		99,7*1,1655 Přepočtené koeficientem množství		116,200		
51	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na homím povrchu tl 4,0mm	m2	116,200	245,00	28 469,00
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na homím povrchu tl 4,0mm				
	VV		99,7*1,1655 Přepočtené koeficientem množství		116,200		
52	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	860,090	1,68	1 444,95
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
	D	713	Izolace tepelné				44 433,54
53	K	713110814	Odstavení tepelné izolace stropu volně kladené z vláknitých materiálů nasáklých vodou tl přes 100 do 200 mm	m2	309,042	71,90	22 220,12
	PP		Odstavení tepelné izolace stropu nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů nasáklých vodou, foukání izolace přes 100 do 200 mm				
	VV		53,75*255,292		309,042		
	VV		Součet		309,042		
54	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	99,700	55,50	5 533,35
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednotlivě				
	VV		99,7		99,700		
	VV		Součet		99,700		
55	M	28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	104,685	154,60	16 184,30
	PP		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 80mm				
	VV		99,7*1,05 Přepočtené koeficientem množství		104,685		
56	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	390,370	1,27	495,77
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m				
	D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				30 377,01
57	K	721290999R01	Čištění kanalizačního potrubí	m	430,000	45,00	19 350,00
	PP		Čištění kanalizačního potrubí				
	VV		430		430,000		
	VV		Součet		430,000		
58	K	721290999R02	Zkouška těsnosti kanalizace	m	430,000	25,00	10 750,00
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace				
	VV		430		430,000		
	VV		Součet		430,000		
59	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	%	301,100	0,92	277,01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
	D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				2 576,64
60	K	722181245	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 110 mm	m	20,000	122,00	2 440,00
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, součástí izolace do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 110 mm				
61	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	244,000	0,56	136,64
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
	D	725	Zdravotnicka - zařízení předměty				609 973,63
62	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	29,000	246,60	7 151,40
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo šálkovým splachovačem				
63	K	725122813	Demontáž pisoárových slán s nádrží a jedním záchodkem	soubor	10,000	181,80	1 818,00
	PP		Demontáž pisoáru s nádrží a 1 záchodkem				
64	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	37,000	162,90	6 027,30
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel				
65	K	725210826	Demontáž umývaték bez výtokových armatur	soubor	1,000	83,70	83,70
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umývaték				
66	K	725211617	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	39,000	3 445,00	134 355,00
	PP		Umyvadlo keramické bílé bez výtokových armatur připevněné na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosoupem), šířka umyvadla 600 mm				
67	K	725211701	Umyvadlo keramické bílé stěnové šířky 400 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	2 672,00	5 344,00
	PP		Umyvadlo keramické bílé bez výtokových armatur připevněné na stěnu šrouby malé (umývatka) stěnové 400 mm				
68	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	5,000	312,30	1 561,50
	PP		Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin				
69	K	725320821	Demontáž dřez dvojítl na ocelové konzole bez výtokových armatur	soubor	3,000	177,30	531,90
	PP		Demontáž dřez dvojítl bez výtokových armatur na konzolách				
70	K	725330820	Demontáž výlevka dřevitová	soubor	3,000	256,50	769,50
	PP		Demontáž výlevky bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí dřevitových				
71	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	45,000	99,90	4 495,50
	PP		Demontáž baterie stojánkových do 1 otvoru				
72	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové páková s výpusť	soubor	39,000	826,00	36 114,00
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpusť				
73	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	5,000	183,60	918,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1				
74	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	41,000	28,35	1 162,35
PP			Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí				
75	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4"	kus	39,000	282,60	11 021,40
PP			Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4"				
76	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	46,000	17,10	786,60
PP			Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých				
77	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	39,000	301,50	11 758,50
PP			Zápachové uzávěrné zařizovací předměty pro umyvadla DN 40				
78	K	725999R01	Revizní dvířka, šachta, do podlahy 600x600 mm, nerez	kus	1,000	2 250,00	2 250,00
PP			Revizní dvířka, šachta, do podlahy 600x600 mm, nerez				
79	K	725999R02	WC kombi, včetně příslušenství a napojení	kus	29,000	2 601,00	75 429,00
PP			WC kombi, včetně příslušenství a napojení				
80	K	725999R03	Pisoár s radarovým splachováním, včetně příslušenství a napojení	kus	7,000	9 950,00	69 650,00
PP			Pisoár s radarovým splachováním, včetně příslušenství a napojení				
81	K	725999R04	Sprchový kout čtverhranový 900 x 900, bez vaničky, včetně příslušenství a napojení, sprchový systém s pákovou baterií chrom, tlačným ventilem a sprchovou hlavovou	kus	2,000	9 650,00	19 300,00
PP			Sprchový kout čtverhranový 900 x 900, bez vaničky, včetně příslušenství a napojení, Sprchový systém s pákovou baterií chrom, tlačným ventilem a sprchovou hlavovou				
82	K	725999R05	Sprchový kout čtverhranový 900 x 900, s vaničkou, včetně příslušenství a napojení, sprchový systém s pákovou baterií chrom, tlačným ventilem a sprchovou hlavovou	kus	3,000	9 650,00	28 950,00
PP			Sprchový kout čtverhranový 900 x 900, bez vaničky, včetně příslušenství a napojení, Sprchový systém s pákovou baterií chrom, tlačným ventilem a sprchovou hlavovou				
83	K	725999R06	Sprchový systém s pákovou baterií chrom, tlačným ventilem a sprchovou hlavovou	kus	36,000	3 204,66	115 367,76
PP			Sprchový systém s pákovou baterií chrom, tlačným ventilem a sprchovou hlavovou				
84	K	725999R07	Příslušenství a baterie ke zděné výlevce, sprchový systém s pákovou baterií chrom	kus	8,000	2 625,00	21 000,00
PP			Příslušenství a baterie ke zděné výlevce, sprchový systém s pákovou baterií chrom				
85	K	725999R08	Výlevka stojící keramická s roštem, včetně příslušenství a napojení a pákové baterie	kus	5,000	6 750,00	33 750,00
PP			Výlevka stojící keramická s roštem, včetně příslušenství a napojení a pákové baterie				
86	K	725999R09	Mřížka 100 x 100 mm pro podlahové vpusti	kus	40,000	231,00	9 240,00
PP			Mřížka 100 x 100 mm pro podlahové vpusti				
87	K	725999R10	Připojení umyvadla DN 110	kus	2,000	450,00	900,00
PP			Připojení umyvadla DN 110				
88	K	725999R11	Připojení klozetu DN 40	kus	2,000	450,00	900,00
PP			Připojení klozetu DN 40				
89	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	69 172,000	0,14	9 338,22
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
D		731	Ústřední vytápění - kotelny				40 620,00
90	K	731999R01	Revize a servis kotle	kus	2,000	10 000,00	20 000,00
PP			Revize a servis kotle				
91	K	731999R02	Revize a servis teplovzdušné jednotky s vodním ohřevem	kus	2,000	10 000,00	20 000,00
PP			Revize a servis teplovzdušné jednotky s vodním ohřevem				
92	K	998731201	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m	%	400,000	1,55	620,00
PP			Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m				
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				23 769,85
93	K	733222303	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 mm	m	30,000	516,00	15 480,00
PP			Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T = +110°C Ø 18/1				
94	K	733290801	Demontáž potrubí měděného D do 35x1,5 mm	m	30,000	55,60	1 668,00
PP			Demontáž potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5				
95	K	733811241	Ochrana potrubí ústředního vytápění termolizolačními trubkami z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	25,000	118,00	2 950,00
PP			Ochrana potrubí termolizolačními trubkami z plánového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnějšího průměru izolace DN do 22 mm				
96	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	2 098,200	1,75	3 671,85
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
D		734	Ústřední vytápění - armatury				48 194,57
97	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	67,000	328,00	22 043,00
PP			Ventily regulační závrtové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK				
98	K	734999R01	Připojení otopných těles pravé/levé	kus	57,000	329,00	18 753,00
PP			Připojení otopných těles pravé/levé				
99	K	734999R02	Připojení otopných těles VK	kus	10,000	650,00	6 500,00
PP			Připojení otopných těles VK				
100	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	4 729,300	0,19	898,57
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				274 797,55
101	K	735151471	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/400 mm výkon 515 W	kus	4,000	1 912,50	7 650,00
PP			Otopné těleso panelové dvoudeskové PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 515 W				
102	K	735151473	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/600 mm výkon 773 W	kus	2,000	2 242,50	4 485,00
PP			Otopné těleso panelové dvoudeskové PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 773 W				
103	K	735151475	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/800 mm výkon 1030 W	kus	1,000	2 542,50	2 542,50
PP			Otopné těleso panelové dvoudeskové PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1030 W				
104	K	735151476	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/900 mm výkon 1159 W	kus	1,000	2 730,00	2 730,00
PP			Otopné těleso panelové dvoudeskové PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1159 W				
105	K	735151477	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1000 mm výkon 1288 W	kus	3,000	2 872,50	8 617,50
PP			Otopné těleso panelové dvoudeskové PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1288 W				
106	K	735151479	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1200 mm výkon 1546 W	kus	8,000	3 195,00	25 560,00
PP			Otopné těleso panelové dvoudeskové PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1546 W				
107	K	735151480	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1400 mm výkon 1803 W	kus	5,000	3 555,00	17 775,00
PP			Otopné těleso panelové dvoudeskové PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 1803 W				
108	K	735151491	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 900/400 mm výkon 702 W	kus	1,000	2 535,00	2 535,00
PP			Otopné těleso panelové dvoudeskové PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 702 W				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
109	K	735151492	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavné přestupní plocha výška/délka 900/500 mm výkon 877 W	kus	1,000	2 782,50	2 782,50
	PP		Otopné těleso panelové dvoudeskové PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 877 W				
110	K	735151573	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/500 mm výkon 1007 W	kus	6,000	2 400,00	14 400,00
	PP		Otopné těleso panelové dvoudeskové PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 1007 W				
111	K	735151577	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 W	kus	2,000	3 127,50	6 255,00
	PP		Otopné těleso panelové dvoudeskové PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1679 W				
112	K	735151579	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 2015 W	kus	1,000	3 540,00	3 540,00
	PP		Otopné těleso panelové dvoudeskové PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2015 W				
113	K	735151580	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon 2351 W	kus	8,000	3 915,00	31 320,00
	PP		Otopné těleso panelové dvoudeskové PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 2351 W				
114	K	735151581	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1600 mm výkon 2686 W	kus	1,000	4 365,00	4 365,00
	PP		Otopné těleso panelové dvoudeskové PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 2686 W				
115	K	735151583	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/2000 mm výkon 3358 W	kus	2,000	5 347,50	10 695,00
	PP		Otopné těleso panelové dvoudeskové PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 2000 mm / 3358 W				
116	K	735151593	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/500 mm výkon 1388 W	kus	13,000	3 375,00	43 875,00
	PP		Otopné těleso panelové dvoudeskové PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1388 W				
117	K	735151594	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/700 mm výkon 1619 W	kus	2,000	3 690,00	7 380,00
	PP		Otopné těleso panelové dvoudeskové PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 1619 W				
118	K	735151597	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1000 mm výkon 2313 W	kus	1,000	4 650,00	4 650,00
	PP		Otopné těleso panelové dvoudeskové PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 2313 W				
119	K	735151599	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1200 mm výkon 2776 W	kus	1,000	5 287,50	5 287,50
	PP		Otopné těleso panelové dvoudeskové PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2776 W				
120	K	735151696	Otopné těleso panelové tříduskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/900 mm výkon 2995 W	kus	1,000	6 307,50	6 307,50
	PP		Otopné těleso panelové tříduskové PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 2995 W				
121	K	735151697	Otopné těleso panelové tříduskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1000 mm výkon 3228 W	kus	1,000	6 750,00	6 750,00
	PP		Otopné těleso panelové tříduskové PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 3228 W				
122	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	60,000	129,00	7 740,00
	PP		Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm				
123	K	735151831	Demontáž otopného tělesa panelového třířadého dl do 1500 mm	kus	2,000	167,25	334,50
	PP		Demontáž otopných těles panelových třířadých stavební délky do 1500 mm				
124	K	735151822	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl přes 1500 do 2820 mm	kus	3,000	168,00	504,00
	PP		Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky přes 1500 do 2820 mm				
125	K	735411212	Konvektor podlahový hl 110 mm š 260 mm dl 1200 mm výkon 1980 W	soubor	1,000	15 225,00	15 225,00
	PP		Konvektory podlahové s ventilátorem hloubky tělesa 110 mm šířky tělesa 260 mm stavební délky (mm) a výkonu (W) 1200 mm / 1980 W				
126	K	735411215	Konvektor podlahový hl 110 mm š 260 mm dl 2400 mm výkon 4650 W	soubor	1,000	27 675,00	27 675,00
	PP		Konvektory podlahové s ventilátorem hloubky tělesa 110 mm šířky tělesa 260 mm stavební délky (mm) a výkonu (W) 2400 mm / 4650 W				
127	K	735411812	Demontáž konvektoru stavební délky přes 700 do 1600 mm	kus	1,000	205,50	205,50
	PP		Demontáž konvektorů stavební délky přes 700 do 1600 mm				
128	K	735411814	Demontáž konvektoru stavební délky přes 2150 mm	kus	1,000	310,50	310,50
	PP		Demontáž konvektorů stavební délky přes 2150 mm				
129	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	3 548,980	0,93	3 300,55
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
D 751 Vzduchotechnika							125 003,16
130	K	751999R01	Mřížka větrací skrz stěnu hliníková, 30x30	kus	4,000	500,00	2 000,00
	PP		Mřížka větrací skrz stěnu hliníková, 30x30				
131	K	751999R02	Mřížka větrací skrz stěnu hliníková, 20x30	kus	7,000	500,00	3 500,00
	PP		Mřížka větrací skrz stěnu hliníková, 20x30				
132	K	751999R03	Mřížka větrací skrz stěnu hliníková, 20x40	kus	15,000	500,00	7 500,00
	PP		Mřížka větrací skrz stěnu hliníková, 20x40				
133	K	751999R04	Malý axiální ventilátor EDM 200 SZ J	kus	20,000	2 080,00	41 600,00
	PP		Malý axiální ventilátor EDM 200 SZ J				
134	K	751999R05	Mřížka kruhová hliníková se sítem a s pevnou žaluzií, průměr 100 mm	kus	4,000	1 500,00	6 000,00
	PP		Mřížka kruhová hliníková se sítem a s pevnou žaluzií, průměr 100 mm				
135	K	751999R06	Dodávka a montáž ovládání VZT + revíze	kus	80,000	800,00	64 000,00
	PP		Dodávka a montáž ovládání VZT + revíze				
136	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	1 390,200	0,29	403,16
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m základní v objektech výšky do 12 m				
D 762 Konstrukce tesařské							3 243,07
137	K	762841821	Demontáž podbití obkladů stropů a stěch sklonu do 60° z desek měkkých	m2	87,584	48,00	3 243,07
	PP		Demontáž podbití obkladů stropů a stěch sklonu do 60° z desek měkkých (minerálních vlnitých, dřevotřískových apod.)				
	VV		"Demontáž dřevotřískových podhledů"				
	VV		7,83*8,52		67,564		
	VV		Součet		67,584		
D 763 Konstrukce suché výstavby							7 14 030,96
138	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	22,193	926,50	20 561,81
	PP		Příčka ze sádkoarmovaných desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A				
	VV		š 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB		22,193		
	VV		2,75*(2*1,15+2,14+3,11+0,52)		22,193		
	VV		Součet		7,838		
139	K	763111316R01	SDK příčka tl 175 mm s izolací EI 30 (místnost č. 155)	m2	7,838	1 020,00	7 994,76
	PP		SDK příčka tl 175 mm s izolací EI 30 (místnost č. 155)				
	VV		2,75*2,85		7,838		
	VV		Součet		7,838		
140	K	763111323	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x12,5 s izolací EI 45 Rw do 49 dB	m2	28,215	977,50	27 580,16
	PP		Příčka ze sádkoarmovaných desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární				
			DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 100 mm, profil 75, Rw do 49 dB				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2,75*(4,32+0,18+1,83+3,11+0,82)			28,215	
	VV		Součet			28,215	
141	K	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	25,658	1 020,00	26 171,16
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou				
	VV		Impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB			25,858	
	VV		2,75*(2*2,78+1,5+1,08+1,19)			25,858	
	VV		Součet				
142	K	763111462R01	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x akustická impregnovaná 12,5 s izolací EI 90 Rw 61 dB	m2	16,088	1 275,00	20 512,20
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvouti opláštěná deskami akustickými				
	VV		Impregnovanými tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 90, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 61 dB			16,088	
	VV		2,75*5,85			16,088	
	VV		Součet				
143	K	763111811R01	Demontáž jednoduché ocelové nosné konstrukce pro SDK opláštění	m2	76,890	67,15	5 163,16
	PP		Demontáž jednoduché ocelové nosné konstrukce pro SDK opláštění				
	VV		"Demontáž stávajících CW UW profilů"				
	VV		2,75*(4,31+1,82+1,15+1,15+2*2,78+2,4+1,5+4,32+1,82+3,11+0,82)			76,890	
144	K	763122811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK	m2	25,740	19,55	503,22
	PP		Demontáž opláštění ze sádrokartonových desek desek na nosné konstrukci, opláštění jednoduché				
	VV		"Demontáž obložení sloupů SDK deskami"			25,740	
	VV		12*(2,75*0,78)			25,740	
	VV		Součet				
145	K	763131411	SDK podhled desky 1x A 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	71,750	763,30	54 766,78
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou				
	VV		standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace			51,750	
	VV		25*2,07			20,000	
	VV		20			71,750	
	VV		Součet				
146	K	763131431	SDK podhled deska 1x DF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	61,502	799,85	49 182,37
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou				
	VV		protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90			61,502	
	VV		8,31*8,78-11,46			61,502	
	VV		Součet				
147	K	763131451	SDK podhled deska 1x H2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	11,460	813,45	9 322,14
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou				
	VV		impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace			11,460	
	VV		2*2,58+8,3			11,460	
	VV		Součet				
148	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	124,712	58,23	7 261,98
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek osazení práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné				
	VV		izolace			124,712	
	VV		51,75+01,502+11,48			124,712	
	VV		Součet				
149	M	63152104	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 150mm	m2	127,206	453,90	57 738,80
	PP		pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 150mm				
	VV		124,712*1,02 Přepočtené koeficientem množství			127,206	
150	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	255,292	425,85	108 716,10
	PP		Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného včetně zavěšené nosné konstrukce výškou kazet 600x600 mm				
	VV		polozapuštěná				
	VV		"Kazetové podhledy vhodné do vlhkých prostor"			43,850	
	VV		43,85				
	VV		"Kazetové podhledy standardní"			211,842	
	VV		211,842			255,292	
	VV		Součet				
151	M	59030575	podhled kazetový děrovaný kruh 6,5mm, polozapuštěný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	221,720	756,50	167 731,18
	PP		podhled kazetový děrovaný kruh 6,5mm, polozapuštěný rastr tl 10mm 600x600mm				
	VV		201,564*1,1 Přepočtené koeficientem množství			221,720	
152	M	RMAT0001	podhled kazetový 600x600 mm, polozapuštěný, vhodný do vlhkých prostor	m2	45,728	637,50	29 151,60
	PP		podhled kazetový 600x600 mm, polozapuštěný, vhodný do vlhkých prostor				
	VV		41,571*1,1 Přepočtené koeficientem množství			45,728	
153	K	763135801	Demontáž podhledu sádrokartonového z desek děrovaných se spárami lepenými	m2	53,750	205,70	11 056,38
	PP		Demontáž podhledu sádrokartonového z desek děrovaných se spárami lepenými				
	VV		25*2,15			53,750	
	VV		Součet				
154	K	763135812	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu polozapuštěném	m2	255,292	157,25	40 144,67
	PP		Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového zavěšeného na roštu polozapuštěném				
	VV		4,38+2,85+18,47*1,26+3,88*4,45+1,15+6,58+1,3+20,93+4,85*8+18*1,44+3,53*2,85+6,58*11,4+3,71*5,78			255,292	
	VV		255,292			255,292	
	VV		Součet				
155	K	763164551	SDK obklad kci tvaru L š přes 0,8 m desky 1x A 12,5	m2	25,740	434,50	11 184,03
	PP		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou standardní				
	VV		A, tl. 12,5 mm				
	VV		"Obložení sloupů SDK deskami"			25,740	
	VV		12*(2,75*0,78)			25,740	
	VV		Součet				
156	K	763164655	SDK obklad kci tvaru U š přes 1,2 m desky 1x DF 12,5	m2	5,775	479,00	2 766,23
	PP		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2 m, opláštěný deskou protipožární				
	VV		DF, tl. 12,5 mm				
	VV		"SDK kryt odpadu"			5,775	
	VV		2,1*2,75			5,775	
	VV		Součet				
157	K	763164657	SDK obklad kci tvaru U š přes 1,2 m desky 2x DF 12,5	m2	5,775	645,00	3 724,88
	PP		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2 m, opláštěný deskou protipožární				
	VV		DF, tl. 2 x 12,5 mm				
	VV		"SDK kryt odpadu"			5,775	
	VV		2,1*2,75			5,775	
	VV		Součet				
158	K	763164715	SDK obklad kci uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1x DF 12,5	m	33,000	625,00	20 625,00
	PP		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře do 0,8 m, opláštěný deskou				
	VV		protipožární DF, tl. 12,5 mm				
	VV		"Obložení sloupů SDK deskami"			33,000	
	VV		12*2,75			33,000	
	VV		Součet				
159	K	763164717	SDK obklad kci uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 2x DF 12,5	m	33,000	800,00	26 400,00
	PP		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře do 0,8 m, opláštěný deskou				
	VV		protipožární DF, tl. 2 x 12,5 mm				
	VV		"Obložení sloupů SDK deskami"			33,000	
	VV		12*2,75			33,000	
	VV		Součet				
160	K	998763401	Přesun hmot procenění pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	%	8 691,330	0,66	5 762,35
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stávaných				
			procentní sazba (%) z ceny vodorovné dopravy vzdálenosti do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
D	766		Konstrukce truhlářské				973 343,85
161	K	01/TP	Vnitřní dveře 700x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD	kus	1,000	4 131,00	4 131,00
	PP		Vnitřní dveře 700x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
162	K	01/TPa	Vnitřní dveře do prostor se zvýšenou vlhkostí vzduchu 700x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD	kus	1,000	9 426,60	9 426,60
	PP		Vnitřní dveře do prostor se zvýšenou vlhkostí vzduchu 700x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD				
163	K	02/TLa	Vnitřní dveře do prostor se zvýšenou vlhkostí vzduchu 700x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD	kus	7,000	9 426,60	65 986,20
	PP		Vnitřní dveře do prostor se zvýšenou vlhkostí vzduchu 700x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD				
164	K	03/TL	Vnitřní dveře 800x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD	kus	14,000	4 188,60	58 640,40
	PP		Vnitřní dveře 800x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD				
165	K	03/TLa	Vnitřní dveře do prostor se zvýšenou vlhkostí vzduchu 800x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD	kus	11,000	9 426,60	103 692,60
	PP		Vnitřní dveře do prostor se zvýšenou vlhkostí vzduchu 800x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD				
166	K	03/TP	Vnitřní dveře 800x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD	kus	7,000	4 131,00	28 917,00
	PP		Vnitřní dveře 800x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD				
167	K	03/TPa	Vnitřní dveře do prostor se zvýšenou vlhkostí vzduchu 800x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD	kus	6,000	9 426,60	56 559,80
	PP		Vnitřní dveře do prostor se zvýšenou vlhkostí vzduchu 800x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD				
168	K	04/TL	Vnitřní dveře 800x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD	kus	10,000	4 131,00	41 310,00
	PP		Vnitřní dveře 800x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD				
169	K	04/TLa	Vnitřní dveře do prostor se zvýšenou vlhkostí vzduchu 800x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD	kus	8,000	9 426,60	75 412,80
	PP		Vnitřní dveře do prostor se zvýšenou vlhkostí vzduchu 800x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD				
170	K	04/TP	Vnitřní dveře 800x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD	kus	4,000	4 131,00	16 524,00
	PP		Vnitřní dveře 800x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD				
171	K	04/TPa	Vnitřní dveře do prostor se zvýšenou vlhkostí vzduchu 800x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD	kus	6,000	9 426,60	56 559,80
	PP		Vnitřní dveře do prostor se zvýšenou vlhkostí vzduchu 800x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD				
172	K	05/TL	Vnitřní dveře 900x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD	kus	2,000	4 131,00	8 262,00
	PP		Vnitřní dveře 900x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD				
173	K	06/TLa	Vnitřní dveře do prostor se zvýšenou vlhkostí vzduchu 600x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD	kus	1,000	9 426,60	9 426,60
	PP		Vnitřní dveře do prostor se zvýšenou vlhkostí vzduchu 600x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD				
174	K	07/TPa	Vnitřní dveře do prostor se zvýšenou vlhkostí vzduchu 600x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD	kus	2,000	9 426,60	18 853,20
	PP		Vnitřní dveře do prostor se zvýšenou vlhkostí vzduchu 600x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD				
175	K	08/TL	Vnitřní dveře dvoukřídlé 1600x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD	kus	1,000	4 131,00	4 131,00
	PP		Vnitřní dveře dvoukřídlé 1600x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD				
176	K	09/TLa	Vnitřní dveře do prostor se zvýšenou vlhkostí vzduchu 600x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD	kus	10,000	9 426,60	94 266,00
	PP		Vnitřní dveře do prostor se zvýšenou vlhkostí vzduchu 600x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD				
177	K	09/TP	Vnitřní dveře 600x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD	kus	2,000	4 131,00	8 262,00
	PP		Vnitřní dveře 600x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD				
178	K	09/TPa	Vnitřní dveře do prostor se zvýšenou vlhkostí vzduchu 600x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD	kus	12,000	9 426,60	113 119,20
	PP		Vnitřní dveře do prostor se zvýšenou vlhkostí vzduchu 600x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD				
179	K	10/TL	Vnitřní dveře 900x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD	kus	1,000	4 131,00	4 131,00
	PP		Vnitřní dveře 900x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD				
180	K	10/TLa	Vnitřní dveře do prostor se zvýšenou vlhkostí vzduchu 900x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD	kus	2,000	9 426,60	18 853,20
	PP		Vnitřní dveře do prostor se zvýšenou vlhkostí vzduchu 900x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD				
181	K	10/TP	Vnitřní dveře 900x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD	kus	1,000	4 131,00	4 131,00
	PP		Vnitřní dveře 900x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD				
182	K	11/TL	Vnitřní dveře 1000x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD	kus	1,000	4 131,00	4 131,00
	PP		Vnitřní dveře 1000x1970 mm hladké, plně - specifikace dle PD				
183	K	3/FP	Vnitřní dveře 800x1970 mm hladké, plně, s požární odolností EI30 DP3 C - specifikace dle PD	kus	1,000	6 321,60	6 321,60
	PP		Vnitřní dveře 800x1970 mm hladké, plně, s požární odolností EI30 DP3 C - specifikace dle PD				
184	K	3/FL	Vnitřní dveře 600x1970 mm hladké, plně, s požární odolností EI30 DP3 C - specifikace dle PD	kus	1,000	6 321,60	6 321,60
	PP		Vnitřní dveře 600x1970 mm hladké, plně, s požární odolností EI30 DP3 C - specifikace dle PD				
185	K	10/FL	Vnitřní dveře 900x1970 mm hladké, plně, s požární odolností EI30 DP3 C - specifikace dle PD	kus	1,000	8 095,50	8 095,50
	PP		Vnitřní dveře 900x1970 mm hladké, plně, s požární odolností EI30 DP3 C - specifikace dle PD				
186	K	12/FL	Vnitřní dveře dvoukřídlé 1400x1970 mm hladké, plně, s požární odolností EI30 DP3 C - specifikace dle PD	kus	1,000	20 909,00	20 909,00
	PP		Vnitřní dveře dvoukřídlé 1400x1970 mm hladké, plně, s požární odolností EI30 DP3 C - specifikace dle PD				
187	K	766941812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	40,600	74,97	3 043,78
	PP		Demontáž parapetních desek šířky přes 300 mm				
	VV		1,4*28		40,800		
	VV		Součet		40,800		
188	K	76694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	40,600	265,50	10 779,30
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm				
	VV		1,4*28		40,800		
	VV		Součet		40,800		
189	M	60794104	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 340mm	m	40,600	513,90	20 864,34
	PP		parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 340mm				
190	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám do 600mm	kus	58,000	45,09	2 615,22
	PP		koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám do 600mm				
191	K	766999R01	Generální klíč pro dveře vnitřní - specifikace dle PD	kus	18,000	1 170,00	21 060,00
	PP		Generální klíč pro dveře vnitřní - specifikace dle PD				
192	K	766999R02	Kování pro dveře vnitřní klika-klika + zámek pro dveře vnitřní - specifikace dle PD	kus	57,000	719,10	40 988,70
	PP		Kování pro dveře vnitřní klika-klika + zámek pro dveře vnitřní - specifikace dle PD				
193	K	766999R03	Kování pro dveře vnitřní WC klika-klika + WC zámek - specifikace dle PD	kus	33,000	719,10	23 730,30
	PP		Kování pro dveře vnitřní WC klika-klika + WC zámek - specifikace dle PD				
194	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	10 537,960	0,37	3 988,51
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbu (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
D		767	Konstrukce zámečnické				1 482 108,12
195	K	1/ZL	Prosklená stěna 2850x2280 mm se vstupními dveřmi jednokřídlými, hliníková, bezpečnostní zasklení, trojsklo, zámek s bezpečnostní vložkou - specifikace dle PD	kus	2,000	75 481,51	150 963,02
	PP		Prosklená stěna 2850x2280 mm se vstupními dveřmi jednokřídlými, hliníková, bezpečnostní zasklení, trojsklo, zámek s bezpečnostní vložkou - specifikace dle PD				
196	K	2/ZL	Prosklená stěna 2850x2280 mm se vstupními dveřmi dvoukřídlými, hliníková, bezpečnostní zasklení, trojsklo, zámek s bezpečnostní vložkou - specifikace dle PD	kus	1,000	96 902,33	96 902,33
	PP		Prosklená stěna 2850x2280 mm se vstupními dveřmi dvoukřídlými, hliníková, bezpečnostní zasklení, trojsklo, zámek s bezpečnostní vložkou - specifikace dle PD				
197	K	3/ZL	Prosklené dveře 800x2100 mm vnitřní hliníkové jednokřídlé, bezpečnostní zasklení, trojsklo - specifikace dle PD	kus	1,000	18 196,47	18 196,47
	PP		Prosklené dveře 800x2100 mm vnitřní hliníkové jednokřídlé, bezpečnostní zasklení, trojsklo - specifikace dle PD				
198	K	4/Z	Prosklená stěna 3000x2100 mm se vstupními dveřmi automaticky otevíravými, hliníková, bezpečnostní zasklení - specifikace dle PD	kus	1,000	93 531,22	93 531,22
	PP		Prosklená stěna 3000x2100 mm se vstupními dveřmi automaticky otevíravými, hliníková, bezpečnostní zasklení - specifikace dle PD				
199	K	5/ZL	Prosklená stěna 1800x2100 mm se vstupními dveřmi dvoukřídlými, hliníková, bezpečnostní zasklení, trojsklo - specifikace dle PD	kus	1,000	59 036,31	59 036,31
	PP		Prosklená stěna 1800x2100 mm se vstupními dveřmi dvoukřídlými, hliníková, bezpečnostní zasklení, trojsklo - specifikace dle PD				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
200	K	6/ZL	Prosklená stěna 2850x2250 mm se vstupními dveřmi dvoukřídlými, hliníková, bezpečnostní zasklení, trojsklo - specifikace dle PD	kus	1,000	67 626,63	67 626,63
	PP		Prosklená stěna 2850x2250 mm se vstupními dveřmi dvoukřídlými, hliníková, bezpečnostní zasklení, trojsklo - specifikace dle PD				
201	K	7/ZL	Prosklená stěna 4200x2600 mm se vstupními dveřmi dvoukřídlými, hliníková, bezpečnostní zasklení, trojsklo - zámek s bezpečnostní vložkou - specifikace dle PD	kus	1,000	144 817,89	144 817,89
	PP		Prosklená stěna 4200x2600 mm se vstupními dveřmi dvoukřídlými, hliníková, bezpečnostní zasklení, trojsklo, zámek s bezpečnostní vložkou - specifikace dle PD				
202	K	8/ZP	Prosklená vstupní dveře 900x2100 mm vnitřní hliníkové jednokřídlé, bezpečnostní zasklení, trojsklo, zámek s bezpečnostní vložkou - specifikace dle PD	kus	1,000	44 303,17	44 303,17
	PP		Prosklená vstupní dveře 900x2100 mm vnitřní hliníkové jednokřídlé, bezpečnostní zasklení, trojsklo, zámek s bezpečnostní vložkou - specifikace dle PD				
203	K	9/ZL	Piné vstupní dveře 800x2100 mm vnitřní hliníkové jednokřídlé, bezpečnostní, zámek s bezpečnostní vložkou - specifikace dle PD	kus	3,000	42 752,47	128 257,41
	PP		Piné vstupní dveře 800x2100 mm vnitřní hliníkové jednokřídlé, bezpečnostní, zámek s bezpečnostní vložkou - specifikace dle PD				
204	K	10/ZP	Piné vstupní dveře 2250x2750 mm vnitřní hliníkové dvoukřídlé, bezpečnostní, zámek s bezpečnostní vložkou, otvor pro průchod VZT - specifikace dle PD	kus	1,000	99 342,87	99 342,87
	PP		Piné vstupní dveře 2250x2750 mm vnitřní hliníkové dvoukřídlé, bezpečnostní, zámek s bezpečnostní vložkou, otvor pro průchod VZT - specifikace dle PD				
205	K	11/ZP	Piné vstupní dveře 1800x2100 mm vnitřní hliníkové dvoukřídlé, bezpečnostní, zámek s bezpečnostní vložkou - specifikace dle PD	kus	1,000	60 707,65	60 707,65
	PP		Piné vstupní dveře 1800x2100 mm vnitřní hliníkové dvoukřídlé, bezpečnostní, zámek s bezpečnostní vložkou - specifikace dle PD				
206	K	12/ZL	Piné vstupní dveře 1600x2100 mm vnitřní hliníkové dvoukřídlé, bezpečnostní, zámek s bezpečnostní vložkou - specifikace dle PD	kus	1,000	58 881,86	58 881,86
	PP		Piné vstupní dveře 1600x2100 mm vnitřní hliníkové dvoukřídlé, bezpečnostní, zámek s bezpečnostní vložkou - specifikace dle PD				
207	K	13/ZL	Piné vstupní dveře 900x2100 mm vnitřní hliníkové jednokřídlé, bezpečnostní, zámek s bezpečnostní vložkou - specifikace dle PD	kus	1,000	42 549,61	42 549,61
	PP		Piné vstupní dveře 900x2100 mm vnitřní hliníkové jednokřídlé, bezpečnostní, zámek s bezpečnostní vložkou - specifikace dle PD				
208	K	14/ZP	Piné vstupní dveře 2100x2450 mm vnitřní hliníkové dvoukřídlé, bezpečnostní, zámek s bezpečnostní vložkou - specifikace dle PD	kus	1,000	74 837,58	74 837,58
	PP		Piné vstupní dveře 2100x2450 mm vnitřní hliníkové dvoukřídlé, bezpečnostní, zámek s bezpečnostní vložkou - specifikace dle PD				
209	K	15/ZL	Prosklená stěna 2400x2750 mm se vstupními dveřmi jednokřídlými, hliníková, bezpečnostní zasklení, trojsklo - zámek s bezpečnostní vložkou - specifikace dle PD	kus	1,000	95 457,68	95 457,68
	PP		Prosklená stěna 2400x2750 mm se vstupními dveřmi jednokřídlými, hliníková, bezpečnostní zasklení, trojsklo, zámek s bezpečnostní vložkou - specifikace dle PD				
210	K	16/Z	Prosklená stěna 2400x2750 mm, hliníková, bezpečnostní zasklení, trojsklo - specifikace dle PD	kus	1,000	77 753,77	77 753,77
	PP		Prosklená stěna 2400x2750 mm, hliníková, bezpečnostní zasklení, trojsklo - specifikace dle PD				
211	K	17/ZL	Prosklená stěna 2400x2750 mm se vstupními dveřmi jednokřídlými, hliníková, bezpečnostní zasklení, trojsklo, zámek s bezpečnostní vložkou - specifikace dle PD	kus	1,000	78 017,35	78 017,35
	PP		Prosklená stěna 2400x2750 mm se vstupními dveřmi jednokřídlými, hliníková, bezpečnostní zasklení, trojsklo, zámek s bezpečnostní vložkou - specifikace dle PD				
212	K	17/ZP	Prosklená stěna 2400x2750 mm se vstupními dveřmi jednokřídlými, hliníková, bezpečnostní zasklení, trojsklo, zámek s bezpečnostní vložkou - specifikace dle PD	kus	1,000	78 017,35	78 017,35
	PP		Prosklená stěna 2400x2750 mm se vstupními dveřmi jednokřídlými, hliníková, bezpečnostní zasklení, trojsklo, zámek s bezpečnostní vložkou - specifikace dle PD				
213	K	76799R01	Generální klíč pro dveře hliníkové - specifikace dle PD	kus	3,000	1 300,00	3 900,00
	PP		Generální klíč pro dveře hliníkové - specifikace dle PD				
214	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	15 841,230	0,57	9 007,95
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
D 771 Podlahy z dlaždic							77 767,88
215	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	10,000	17,30	173,00
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby výšší podlah				
216	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	10,000	65,30	653,00
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu				
217	K	771474113	Montáž soklu z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	98,000	164,00	16 072,00
	PP		Montáž soklu z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm				
	VV		2*(3,05+2,85+2,85+1+1,2+2,85+1,79+2,45+4,79+3,29+1,82+4,21+1,15+1,15+5,77+2,38+2,76+3,84)		98,000		
	VV		Součet		98,000		
218	M	59761175	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/malný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm	m	107,800	389,60	41 998,88
	PP		sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/malný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm				
	VV		98*1,1 Přepočtené koeficientem množství		107,800		
219	K	771574419	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	10,000	705,60	7 056,00
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 22 do 25 ks/m2				
220	M	59761171	dlažba keramická sfinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/malný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	11,000	544,60	5 990,60
	PP		dlažba keramická sfinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/malný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2				
	VV		10*1,1 Přepočtené koeficientem množství		11,000		
221	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	10,000	355,20	3 552,00
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
222	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	754,950	3,01	2 272,40
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
D 776 Podlahy povlakové							2 420 430,43
223	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	950,460	17,30	16 442,86
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn výšší podlah				
	VV		14,48+47,78+28,78+5,08+28,26+28,22+5,06+28,78+48,29+11,8+22,66+22,66+22,66+22,66+12,35+7,16+16+2,99+10,98+31,42+21,89+14,75+17,77		472,360		
	VV		11,24+9,82+8,28+9,81+35,53+57,13+17,23+37,76+17,23+17,91+83,45+6,5+14,89+26,13+24,21		356,720		
	VV		4,13+9,83+3,33+4,39		21,680		
	VV		99,7		99,700		
	VV		Součet		950,460		
224	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	950,460	44,80	42 580,61
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah				
	VV		14,48+47,78+28,78+5,08+28,26+28,22+5,06+28,78+48,29+11,8+22,66+22,66+22,66+22,66+12,35+7,16+16+2,99+10,98+31,42+21,89+14,75+17,77		472,360		
	VV		11,24+9,82+8,28+9,81+35,53+57,13+17,23+37,76+17,23+17,91+83,45+6,5+14,89+26,13+24,21		356,720		
	VV		4,13+9,83+3,33+4,39		21,680		
	VV		99,7		99,700		
	VV		Součet		950,460		
225	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	829,080	332,00	275 254,56
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrka podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm				
	VV		"Ceťková tl samonivelační stěrky 15 mm"				
	VV		14,48+47,78+28,78+5,08+28,26+28,22+5,06+28,78+48,29+11,8+22,66+22,66+22,66+22,66+12,35+7,16+16+2,99+10,98+31,42+21,89+14,75+17,77		472,360		
	VV		11,24+9,82+8,28+9,81+35,53+57,13+17,23+37,76+17,23+17,91+83,45+6,5+14,89+26,13+24,21		356,720		
	VV		Součet		829,080		
226	K	776151999R01	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 12 do 15 mm	m2	829,080	630,00	522 320,40
	PP		Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 12 do 15 mm				
	VV		14,48+47,78+28,78+5,08+28,26+28,22+5,06+28,78+48,29+11,8+22,66+22,66+22,66+22,66+12,35+7,16+16+2,99+10,98+31,42+21,89+14,75+17,77		472,360		
	VV		11,24+9,82+8,28+9,81+35,53+57,13+17,23+37,76+17,23+17,91+83,45+6,5+14,89+26,13+24,21		356,720		
	VV		Součet		829,080		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
227	K	776141124	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnost 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	829,080	453,60	376 070,69
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrka podlah min.pevnost 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm				
	VV		"Ceková II samonivelační stěrky 15 mm"				
	VV		14,48+47,78+28,78+5,08+28,26+28,22+5,06+28,76+48,29+11,9+22,66+22,66+22,66+22,66+12,35+7,16+16+2,99+10,98+		472,360		
	VV		31,42+21,69+14,75+17,77				
	VV		11,24+9,82+8,28+9,61+35,53+57,13+17,23+37,76+17,23+17,81+63,45+6,5+14,89+26,13+24,21		356,720		
	VV		Součet		829,080		
228	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	374,310	88,00	32 939,28
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou				
	VV		14,48+47,78+27,78+28,26+28,22+28,76+48,29+11,9+22,66+3*22,66+4,39+21,67+2,09+4,78+7,46+7,79		374,310		
	VV		Součet		374,310		
229	K	776211211	Lepení textilních čtverců	m2	21,580	263,00	5 701,84
	PP		Montáž textilních podlahovin lepením čtverců standardních				
	VV		4,13+9,83+3,33+4,39		21,580		
	VV		Součet		21,580		
230	M	69752121	koberec čistící zóna, střížená smyčka, vlákno PA Econyl, 920g/m2, zátěž 33, Bř-S1, záda vinyl	m2	23,848	1 326,00	31 622,45
	PP		koberec čistící zóna, střížená smyčka, vlákno PA Econyl, 920g/m2, zátěž 33, Bř-S1, záda vinyl				
	VV		21,68*1,1 Přepočtené koeficientem množství		23,848		
231	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	928,780	192,00	178 325,76
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů				
	VV		podlahovina vinylová homogenní protiskluzná se vsypem a výztužnou vrstvou, třída zátěže 33 - dle výběru investora				
	VV		14,48+47,78+28,78+5,08+28,26+28,22+5,06+28,76+48,29+11,9+22,66+22,66+22,66+22,66+12,35+7,16+16+2,99+10,98+		472,360		
	VV		31,42+21,69+14,75+17,77				
	VV		11,24+9,82+8,28+9,61+35,53+57,13+17,23+37,76+17,23+17,81+63,45+6,5+14,89+26,13+24,21		356,720		
	VV		99,7		99,700		
	VV		Součet		928,780		
232	M	28411145R01	podlahovina vinylová homogenní protiskluzná se vsypem a výztužnou vrstvou, třída zátěže 33 - dle výběru investora	m2	1 021,658	625,00	638 536,25
	PP		podlahovina vinylová homogenní protiskluzná se vsypem a výztužnou vrstvou, třída zátěže 33 - dle výběru investora				
	VV		928,78*1,1 Přepočtené koeficientem množství		1 021,658		
233	K	776421111	Montáž obvodových listů lepením	m	1 022,560	104,00	106 346,24
	PP		Montáž listů obvodových lepených				
	VV		2*(4,35+2,32+1,9+8,24+2,86+8,76+9,31+2,9+9,31+1,75+2,9+9,31+2,85+2,85+9,31+2,9+1,75+2,9+1,54+9,31+11,03+23,44		316,840		
	VV		+4,25+2,8+7,93+2,85+2,85+7,93)				
	VV		2*(7,93+2,85+7,93+2,85+4,9+20,76+3,6+3,45+3,45+2,14+4,73+3,45+2,89+1+3,35+3,55+4,85+4,78+4,9+5,48+3+4,7+4,8		358,760		
	VV		+8,58+3,55+5+2,88+3,91)				
	VV		2*(2,85+3,38+2,85+3,38+2,83+2,93+4,35+6,42+8,85+5,85+5,85+2,92+5,85+6,46+2,95+5,85+8,46+2,78+4,85+20,93+2,22		337,960		
	VV		+2,93+2,93+5,04+4,9+24,45+3,02+8,34+6,56)				
	VV		2*5,5		11,000		
	VV		Součet		1 022,560		
234	M	19416005R01	lišta obvodová / ukončovací - dle výběru zhotovitele	m	1 043,011	180,00	187 741,98
	PP		lišta obvodová / ukončovací - dle výběru zhotovitele				
	VV		1022,56*1,02 Přepočtené koeficientem množství		1 043,011		
235	K	998778201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	25 182,360	0,26	6 547,41
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
D 781 Dokončovací práce - obklady							538 063,81
236	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	353,216	5,38	1 900,30
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny				
	VV		"Keramické obklady v umývacích"				
	VV		2,2*(2*(2*4,71+2*3,54+6*2,9))		149,160		
	VV		2,3*(2*(2*5,05+2*2,88+10*2,85))		204,056		
	VV		Součet		353,216		
237	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	353,216	42,45	14 994,02
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu				
	VV		"Keramické obklady v umývacích"				
	VV		2,2*(2*(2*4,71+2*3,54+6*2,9))		149,160		
	VV		2,3*(2*(2*5,05+2*2,88+10*2,85))		204,056		
	VV		Součet		353,216		
238	K	781131112	Isolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	353,216	153,20	54 112,69
	PP		Isolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
	VV		"Keramické obklady v umývacích"				
	VV		2,2*(2*(2*4,71+2*3,54+6*2,9))		149,160		
	VV		2,3*(2*(2*5,05+2*2,88+10*2,85))		204,056		
	VV		Součet		353,216		
239	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	353,216	96,20	33 979,38
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty				
	VV		"Keramické obklady v umývacích"				
	VV		2,2*(2*(2*4,71+2*3,54+6*2,9))		149,160		
	VV		2,3*(2*(2*5,05+2*2,88+10*2,85))		204,056		
	VV		Součet		353,216		
240	K	781472215	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	353,216	707,00	249 723,71
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 6 do 9 ks/m2				
	VV		"Keramické obklady v umývacích"				
	VV		2,2*(2*(2*4,71+2*3,54+6*2,9))		149,160		
	VV		2,3*(2*(2*5,05+2*2,88+10*2,85))		204,056		
	VV		Součet		353,216		
241	M	59761718	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	406,198	431,60	175 315,06
	PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2				
	VV		353,218*1,15 Přepočtené koeficientem množství		406,198		
242	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	8 030,620	1,00	8 038,65
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
D 783 Dokončovací práce - nátěry							259 796,16
243	K	783151999R01	Samonivelační stěrka podlah pevnost 30 MPa tl přes 12 do 15 mm	m2	196,580	630,00	123 832,80
	PP		Samonivelační stěrka podlah pevnost 30 MPa tl přes 12 do 15 mm				
	VV		13,88+84,35+40,55+57,98		196,580		
	VV		Součet		196,580		
244	K	783624561	Základní jednonásobný akrylátový nátěr potrubí do DN 100 mm	m	450,000	28,80	12 960,00
	PP		Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 100 mm akrylátový				
245	K	783627631	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr potrubí do DN 100 mm	m	450,000	52,32	23 544,00
	PP		Krycí nátěr (emal) armatur a kovových potrubí do DN 100 mm dvojnásobný akrylátový standardní				
246	K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	196,560	152,00	29 877,12
	PP		Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z polystyrenového nebo gipsového betonu, stěrky apod.) epoxidový				
	VV		13,88+84,35+40,55+57,98		196,560		
	VV		Součet		196,560		
247	K	783937163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	196,560	354,00	69 582,24
	PP		Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový				
	VV		13,88+84,35+40,55+57,98		196,560		
	VV		Součet		196,560		
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							364 675,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
248	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	4 079,142	6,80	27 738,17
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		"Výmalba omítek stěn"				
	VV		3954,43		3 954,430		
	VV		"Výmalba SDK podhledů"				
	VV		113,252+11,48		124,712		
	VV		Součet		4 079,142		
249	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	4 079,142	21,40	87 293,64
	PP		Penetrace podkladu jednonásobně základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		"Výmalba omítek stěn"				
	VV		3954,43		3 954,430		
	VV		"Výmalba SDK podhledů"				
	VV		113,252+11,48		124,712		
	VV		Součet		4 079,142		
250	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	4 079,142	61,20	249 643,49
	PP		Malby z malých směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		"Výmalba omítek stěn"				
	VV		3954,43		3 954,430		
	VV		"Výmalba SDK podhledů"				
	VV		113,252+11,48		124,712		
	VV		Součet		4 079,142		
D 790 Ostatní konstrukce a práce							18 775,90
251	K	790999R01	Revizní dvířka plastová, 200x200 mm	kus	22,000	75,20	1 654,40
	PP		Revizní dvířka plastová, 200x200 mm				
252	K	790999R02	Revizní dvířka plastová, 200x300 mm	kus	15,000	85,00	1 275,00
	PP		Revizní dvířka plastová, 200x300 mm				
253	K	790999R03	Revizní dvířka plastová, 200x250 mm	kus	9,000	105,00	945,00
	PP		Revizní dvířka plastová, 200x250 mm				
254	K	790999R04	Revizní dvířka plastová, 200x400 mm	kus	9,000	125,30	1 127,70
	PP		Revizní dvířka plastová, 200x400 mm				
255	K	790999R05	Revizní dvířka plastová, 300x300 mm	kus	12,000	145,90	1 750,80
	PP		Revizní dvířka plastová, 300x300 mm				
256	K	790999R06	Revizní dvířka plastová, 300x400 mm	kus	10,000	202,30	2 023,00
	PP		Revizní dvířka plastová, 300x400 mm				
257	K	790999R07	Teleskopický pojízdný tunel 3000x10000 mm (tunel rozdělen na 3 výsuvné části na kolečkách, kolejnice, hliníková nosná konstrukce, PVC výplň potisk)	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
	PP		Teleskopický pojízdný tunel 3000x10000 mm (tunel rozdělen na 3 výsuvné části na kolečkách, kolejnice, hliníková nosná konstrukce, PVC výplň, potisk)				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava zázemí klubu SFC Opava, fotbalový stadion – oprava povodňových škod

Objekt:

02 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: parc.č. 2037/1, 2034/9, 2035

Zadavatel:

Statutární město Opava

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Studio ARCHE'S

Zpracovatel:

Studio ARCHE'S

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 1. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 825 838,47

DPH základní
snížená

Základ daně
2 825 838,47
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
593 426,08
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 419 264,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava zázemí klubu SFC Opava, fotbalový stadion – oprava povodňových škod
Objekt:

02 - Elektroinstalace

Místo: parc.č. 2037/1, 2034/9, 2035
Zadavatel: Statutární město Opava
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 1. 2025
Projektant: Studio ARCHE'S
Zpracovatel: Studio ARCHE'S

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 825 838,47
D01 - Elektroinstalace	1 972 232,89
D02 - Stavební práce	125 944,00
D03 - Revize elektrických zařízení	31 200,00
D04 - Hodinové zúčtovací sazby	252 200,00
D05 - Zařízení	273 575,74
D06 - Ostatní	170 685,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava zázemí klubu SFC Opava, fotbalový stadion – oprava povodňových škod

Objekt:

02 - Elektroinstalace

Místo:

parc.č. 2037/1, 2034/9, 2035

Datum:

19. 1. 2025

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Studio ARCHE'S

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Studio ARCHE'S

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 825 838,47
D	D01	Elektroinstalace					1 972 232,89
1	K	Pol58	Spínač č.1, bílý vč.rám.	kus	51,000	242,84	12 384,84
	PP		Spínač č.1, bílý vč.rám.				
2	K	Pol59	Spínač č.5, bílý vč.rám.	kus	3,000	300,14	900,42
	PP		Spínač č.5, bílý vč.rám.				
3	K	Pol60	Spínač č.6, bílý vč.rám.	kus	67,000	258,23	17 301,41
	PP		Spínač č.6, bílý vč.rám.				
4	K	Pol61	Spínač č.7, bílý vč.rám.	kus	9,000	318,86	2 869,74
	PP		Spínač č.7, bílý vč.rám.				
5	K	Pol62	Spínač č.1, bílý vč.rám. IP44	kus	15,000	318,55	4 778,25
	PP		Spínač č.1, bílý vč.rám. IP44				
6	K	Pol63	Spínač č.5, bílý vč.rám. IP44	kus	8,000	340,08	2 720,64
	PP		Spínač č.5, bílý vč.rám. IP44				
7	K	Pol64	Spínač č.6, bílý vč.rám. IP44	kus	12,000	318,55	3 822,60
	PP		Spínač č.6, bílý vč.rám. IP44				
8	K	Pol65	Spínač č.7, bílý vč.rám. IP44	kus	12,000	367,12	4 405,44
	PP		Spínač č.7, bílý vč.rám. IP44				
9	K	Pol66	Spínač pohyb., 230V/10A, 180st.	kus	25,000	1 070,16	26 754,00
	PP		Spínač pohyb., 230V/10A, 180st.				
10	K	Pol68	Spínač č.1,6 s orient.dout. bílý vč.rám.	kus	10,000	319,70	3 197,00
	PP		Spínač č.1,6 s orient.dout. bílý vč.rám.				
11	K	Pol69	Zásuvka jednonás.230V/16A, vč.rám.	kus	338,000	276,43	93 433,34
	PP		Zásuvka jednonás.230V/16A, vč.rám.				
12	K	Pol70	Zásuvka 230V/16A přepět.ochr., vč.rám	kus	20,000	1 185,08	23 701,60
	PP		Zásuvka 230V/16A přepět.ochr., vč.rám				
13	K	Pol71	Zásuvka TV+R+SAT.vč.rám	kus	15,000	436,80	6 552,00
	PP		Zásuvka TV+R+SAT.vč.rám				
14	K	Pol72	ISDN zás. Tango RJ45	kus	15,000	408,72	6 130,80
	PP		ISDN zás. Tango RJ45				
15	K	Pol73	Zásuvka jednonás.230V/16, bílá vč.rám, IP44	kus	66,000	405,60	26 769,60
	PP		Zásuvka jednonás.230V/16, bílá vč.rám, IP44				
16	K	Pol74	Zásuvka 3-f 1 400V/16A	kus	3,000	356,72	1 070,16
	PP		Zásuvka 3-f 1 400V/16A				
17	K	Pol75	Krabice	kus	1 153,000	119,08	137 299,24
	PP		Krabice				
18	K	Pol76	CYKY 3Cx1,5	m	2 600,000	41,18	107 068,00
	PP		CYKY 3Cx1,5				
19	K	Pol77	CYKY 5Cx1,5	m	720,000	51,79	37 288,80
	PP		CYKY 5Cx1,5				
20	K	Pol78	CYKY 3Cx2,5	m	1 950,000	51,48	100 386,00
	PP		CYKY 3Cx2,5				
21	K	Pol79	CYKY 2x1,5	m	300,000	37,13	11 139,00
	PP		CYKY 2x1,5				
22	K	Pol80	CYKY 5Cx2,5	m	425,000	69,16	29 393,00
	PP		CYKY 5Cx2,5				
23	K	Pol81	CXKH 3Cx1,5	m	120,000	62,92	7 550,40
	PP		CXKH 3Cx1,5				
24	K	Pol82	CYKY-5Cx4	m	250,000	96,51	24 127,50
	PP		CYKY-5Cx4				
25	K	Pol83	CYKY-5Cx16	m	265,000	309,19	81 935,35
	PP		CYKY-5Cx16				
26	K	Pol84	CYKY-5Cx16	m	50,000	309,19	15 459,50
	PP		CYKY-5Cx16				
27	K	Pol85	CYY6	m	230,000	44,62	10 262,80
	PP		CYY6				
28	K	Pol86	Kabel UTP cat6	m	632,000	37,65	23 794,80
	PP		Kabel UTP cat6				
29	K	Pol87	Spínač Centrální a totál stop pod sklem	kus	4,000	989,77	3 959,08
	PP		Spínač Centrální a totál stop pod sklem				
30	K	Pol88	Ukonč.kab.celoplast. 4x10	kus	339,000	133,12	45 127,68
	PP		Ukonč.kab.celoplast. 4x10				
31	K	Pol89	Ukonč.vod.v rozv.vč.zap.	kus	339,000	20,80	7 051,20
	PP		Ukonč.vod.v rozv.vč.zap.				
32	K	Pol90	Zvonk. Tablo +AV vrátník	kus	4,000	16 120,00	64 480,00
	PP		Zvonk. Tablo +AV vrátník				
33	K	Pol91	Svítlidlo nástěnné (soc.) LED 18W	kus	38,000	982,80	37 346,40
	PP		Svítlidlo nástěnné (soc.) LED 18W				
34	K	Pol92	Svítlidlo strop. (soc.) LED 18W	kus	33,000	982,80	32 432,40
	PP		Svítlidlo strop. (soc.) LED 18W				
35	K	Pol93	Svítlidlo LED, přis.28mm(chodba+soc.) 1000lm	kus	82,000	2 132,00	174 824,00
	PP		Svítlidlo LED, přis.28mm(chodba+soc.) 1000lm				
36	K	Pol94	Svítlidlo LED, prům.28(chodba) vč.nouz.zdroj	kus	10,000	3 615,04	36 150,40
	PP		Svítlidlo LED, prům.28(chodba) vč.nouz.zdroj				
37	K	Pol95	Nouz.sv.9W 1hod.	kus	61,000	1 234,17	75 284,37
	PP		Nouz.sv.9W 1hod.				
38	K	Pol96	Svítlidlo LED 600x600, opál sklo, přis.3950lm	kus	88,000	1 951,25	171 710,00
	PP		Svítlidlo LED 600x600, opál sklo, přis.3950lm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	Pol97	Svítilno LED 600x600, opál sklo, přisaz.vč.nouz.zdroj.	kus	20,000	3 157,44	63 148,80
	PP		Svítilno LED 600x600, opál sklo, přisaz.vč.nouz.zdroj.				
40	K	Pol98	Svítilno LED 1490x300, IP44, přisaz.3600lm	kus	14,000	2 369,12	33 167,68
	PP		Svítilno LED 1490x300, IP44, přisaz.3600lm				
41	K	Pol99	Svítilno LED 1490x300, IP44, přisaz.vč.nouz. Zdroj	kus	2,000	4 292,08	8 584,16
	PP		Svítilno LED 1490x300, IP44, přisaz.vč.nouz. Zdroj				
42	K	Pol72a	ISDN zás. Tango RJ45	kus	436,000	352,56	153 716,16
	PP		ISDN zás. Tango RJ45				
43	K	Pol100	Chránička kopoflex 20	m	520,000	38,38	19 957,60
	PP		Chránička kopoflex 20				
44	K	Pol101	Kabelový žlab pod strop vč.mont.mat	m	295,000	576,16	169 967,20
	PP		Kabelový žlab pod strop vč.mont.mat				
45	K	Pol102	LED pásek 4,8W/m 12V 60LED/m CRI80 IP20, barva modrá, vč. montáže	m	65,000	190,11	12 357,15
	PP		LED pásek 4,8W/m 12V 60LED/m CRI80 IP20, barva modrá, vč. montáže				
46	K	Pol103	LED pásek 4,8W/m 12V 60LED/m CRI80 IP20, barva žlutá, vč. montáže	m	38,000	190,11	7 224,18
	PP		LED pásek 4,8W/m 12V 60LED/m CRI80 IP20, barva žlutá, vč. montáže				
47	K	Pol104	Rohový hliníkový ALU profil Slim	m	108,000	110,86	11 972,88
	PP		Rohový hliníkový ALU profil Slim				
48	K	Pol105	Difúzor profilu rohového SLIM obýl mliečny	m	192,000	73,63	14 136,96
	PP		Difúzor profilu rohového SLIM obýl mliečny				
49	K	Pol106	NPF-60-12 Napájecí zdroj pro LED 60W 12V	kus	12,000	594,88	7 138,56
	PP		NPF-60-12 Napájecí zdroj pro LED 60W 12V				
D D02			Stavební práce				125 944,00
50	K	Pol107	Sekání drážek	m	1 350,000	87,36	117 936,00
	PP		Sekání drážek				
51	K	Pol108	Průrazy	kus	55,000	145,60	8 008,00
	PP		Průrazy				
D D03			Revize elektrických zařízení				31 200,00
52	K	Pol109	Výchozí revize dle PD	kus	1,000	31 200,00	31 200,00
	PP		Výchozí revize dle PD				
D D04			Hodinové účtovací sazby				252 200,00
53	K	Pol110	Demontáže	hod	200,000	364,00	72 800,00
	PP		Demontáže				
54	K	Pol111	Dokončovací práce	hod	150,000	468,00	70 200,00
	PP		Dokončovací práce				
55	K	Pol112	Komplexní vyzkoušení	hod	150,000	520,00	78 000,00
	PP		Komplexní vyzkoušení				
56	K	Pol113	Spolupráce s revizním technikem	hod	60,000	520,00	31 200,00
	PP		Spolupráce s revizním technikem				
D D05			Zařízení				273 575,74
57	K	Pol115	Rozvaděč RH	kus	1,000	1,00	1,00
	PP		Rozvaděč RH				
	VV		"Položku ocenit jako součet zbylých položek v oddílu (pol.č. 58-73). Tyto položky uvedeny jako specifikace rozvaděče"		1,000		
	VV		1		1,000		
	VV		Součet				
58	K	Pol116	Vypínač s výrazci cívky 3/100A	kus	1,000	4 046,94	4 046,94
	PP		Vypínač s výrazci cívky 3/100A				
59	K	Pol117	Přepětiová ochrana SPB12/4	kus	1,000	6 587,00	6 587,00
	PP		Přepětiová ochrana SPB12/4				
60	K	Pol118	Jistič 6A/1	kus	3,000	332,00	996,00
	PP		Jistič 6A/1				
61	K	Pol119	Jistič ochráníč B10/2	kus	38,000	2 509,00	95 342,00
	PP		Jistič ochráníč B10/2				
62	K	Pol120	Proudový chránič 40A/2	kus	35,000	2 520,00	88 200,00
	PP		Proudový chránič 40A/2				
63	K	Pol121	Jistič 16A/1	kus	102,000	218,00	22 236,00
	PP		Jistič 16A/1				
64	K	Pol122	Jistič 16A/3	kus	5,000	378,00	1 890,00
	PP		Jistič 16A/3				
65	K	Pol123	Jistič 25A/3	kus	12,000	422,00	5 064,00
	PP		Jistič 25A/3				
66	K	Pol124	Jistič 32A/3	kus	7,000	817,00	5 719,00
	PP		Jistič 32A/3				
67	K	Pol125	Jistič 40A/3	kus	6,000	978,00	5 868,00
	PP		Jistič 40A/3				
68	K	Pol126	Stykač 16A/3	kus	3,000	724,00	2 172,00
	PP		Stykač 16A/3				
69	K	Pol127	Stykač 25A/3	kus	6,000	824,00	4 944,00
	PP		Stykač 25A/3				
70	K	Pol128	Stykač 40A/3	kus	6,000	866,00	5 196,00
	PP		Stykač 40A/3				
71	K	Pol129	Impuls.relé 10A/1	kus	4,000	375,00	1 500,00
	PP		Impuls.relé 10A/1				
72	K	Pol130	Čas.relé 3min.-1hod 1/10A	kus	2,000	590,00	1 180,00
	PP		Čas.relé 3min.-1hod 1/10A				
73	K	Pol131	Skříň 800x300x2150 IP40/IP20, úprava dle PZ	kus	3,000	7 544,80	22 633,80
	PP		Skříň 800x300x2150 IP40/IP20, úprava dle PZ				
D D06			Ostatní				170 685,84
74	K	Pol54	Podružný materiál-3% z mat.	kompi	1,000	44 480,38	44 480,38
	PP		Podružný materiál-3% z mat.	et			
75	K	Pol55	Podíl přidružených výkonů-6%z mat.+mont.	kompi	1,000	45 788,50	45 788,50
	PP		Podíl přidružených výkonů-6%z mat.+mont.	et			
76	K	Pol56	Doprava zař.-3,6% z dod.	kompi	1,000	53 376,96	53 376,96
	PP		Doprava zař.-3,6% z dod.	et			
77	K	Pol57	Projektová dokumentace skutečného provedení+autor.dozor na stavbě	kompi	1,000	27 040,00	27 040,00
	PP		Projektová dokumentace skutečného provedení+autor.dozor na stavbě	et			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava zázemí klubu SFC Opava, fotbalový stadion – oprava povodňových škod

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

KSO:

Místo: parc.č. 2037/1, 2034/9, 2035

CC-CZ:

Datum: 19. 1. 2025

Zadavatel:

Statutární město Opava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Studio ARCHE'S

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Studio ARCHE'S

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

188 500,24

DPH základní
snížená

Základ daně
188 500,24
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
39 585,05
0,00

Cena s DPH

v CZK

228 085,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava zázemí klubu SFC Opava, fotbalový stadion – oprava povodňových škod

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Místo: parc.č. 2037/1, 2034/9, 2035
Zadavatel: Statutární město Opava
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 1. 2025
Projektant: Studio ARCHE'S
Zpracovatel: Studio ARCHE'S

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

188 500,24

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

188 500,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava zázemí klubu SFC Opava, fotbalový stadion – oprava povodňových škod

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Místo:

parc.č. 2037/1, 2034/9, 2035

Datum:

19. 1. 2025

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Studio ARCHE'S

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Studio ARCHE'S

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							188 500,24
d VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady							188 500,24
1	K	VRN.01	Označení stavby (D+M osazení informační tabule s uvedením názvu stavby, investora stavby, zhotovitele stavby, uvedením termínu a realizace stavby, uvedení kontaktu na odpovědného stavbyvedoucího)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
PP Označení stavby (D+M osazení informační tabule s uvedením názvu stavby, investora stavby, zhotovitele stavby, uvedením termínu a realizace stavby, uvedením kontaktu na odpovědného stavbyvedoucího)							
2	K	VRN.02	Zařízení staveniště - náklady na výbudování, používání a likvidaci staveniště vč. napojení na potřebná média a jejich spotřeby a vč. nákladů na uvedení pronajatých ploch do původního stavu, oplocení a ohrada staveniště	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
PP Zařízení staveniště - náklady na výbudování, používání a likvidaci staveniště vč. napojení na potřebná média a jejich spotřeby a vč. nákladů na uvedení pronajatých ploch do původního stavu, oplocení a ohrada staveniště							
3	K	VRN.03	Vypracování výrobní a dílenské dokumentace (pro stavební část a všechny ostatní profese)	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
PP Vypracování výrobní a dílenské dokumentace (pro stavební část a všechny ostatní profese)							
4	K	VRN.04	Náklady zhotovitele na nutné konzultace se zpracovatelem PD při realizaci stavby	hod	1,000	500,24	500,24
PP Náklady zhotovitele na nutné konzultace se zpracovatelem PD při realizaci stavby							
5	K	VRN.07	Provedení sond do stávající konstrukcí objektů před zahájením bouracích a demoličních prací	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
PP Provedení sond do stávající konstrukcí objektů před zahájením bouracích a demoličních prací							
6	K	VRN.11	Průběžné čištění veřejných komunikací znečištěných zhotovitelem stavby při její realizaci, čištění vozidel při výjezdu ze stavby, průběžné kropení celého staveniště proti prašnosti	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
PP Průběžné čištění veřejných komunikací znečištěných zhotovitelem stavby při její realizaci, čištění vozidel při výjezdu ze stavby, průběžné kropení celého staveniště proti prašnosti							
7	K	VRN.12	Potřebné skládky a meziskládky stavebních materiálů, vybourané sutě a vybouraných hmot, zpětné předání staveništních ploch po ukončení stavby jejich majitelům a správčům	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
PP Potřebné skládky a meziskládky stavebních materiálů, vybourané sutě a vybouraných hmot, zpětné předání staveništních ploch po ukončení stavby jejich majitelům a správčům							
8	K	VRN.15	Požžování fotodokumentace stavby včetně pasportizace před zahájením stavby (ze stejných míst)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
PP Požžování fotodokumentace stavby včetně pasportizace před zahájením stavby (ze stejných míst)							
9	K	VRN.17	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby včetně zakresu tras a objektů	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
PP Geodetické zaměření skutečného provedení stavby včetně zakresu tras a objektů							
10	K	VRN.19	Projektová dokumentace skutečného provedení v 3x tištěných vyhotoveních a 1x v digitální formě ve formátu pdf na elektronickém záznamovém nosiči, revizní zprávy, šlukové zkoušky, prohlášení o shodě k použitým materiálům	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
PP Projektová dokumentace skutečného provedení v 3x tištěných vyhotoveních a 1x v digitální formě ve formátu pdf na elektronickém záznamovém nosiči, revizní zprávy, šlukové zkoušky, prohlášení o shodě k použitým materiálům							
11	K	VRN.21	Závěrečný úklid objektu před předáním stavby uživateli do trvalého užívání - finální úklid stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
PP Závěrečný úklid objektu před předáním stavby uživateli do trvalého užívání - finální úklid stavby							
12	K	VRN.23	Zajištění publicity v souladu s článkem XII, odst. 12.3 Smlouvy o dílo předpoklad dočasný billboard min 2200x2100mm a stálá pamětní deska cca 400x300mm	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
PP Zajištění publicity v souladu s článkem XII, odst. 12.3 Smlouvy o dílo předpoklad dočasný billboard min 2200x2100mm a stálá pamětní deska cca 400x300mm							
13	K	VRN.24	Ostatní náklady spojené s požadavky objednatele, které jsou uvedeny v jednotlivých článcích smlouvy o dílo, pokud nejsou zahrnuty v soupisech prací	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
PP Ostatní náklady spojené s požadavky objednatele, které jsou uvedeny v jednotlivých článcích smlouvy o dílo, pokud nejsou zahrnuty v soupisech prací							

	10	32	0	9		
	Duben	Květen	Červen	Červenec	Srpen	Září
Práce a dodávky HŠV						
Svislé a kompletní konstrukce						
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
Ostatní konstrukce a práce, bourání						
Doprava sušů a vybouraných hmot						
Přesun hmot						
Práce a dodávky PSV						
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						
Izolace tepelné						
Zdravotnická - vnitřní kanalizace						
Zdravotnická - vnitřní vodovod						
Zdravotnická - zařízení předměty						
Ústřední vytápění - kotelny						
Ústřední vytápění - rozvodné potrubí						
Ústřední vytápění - armatury						
Ústřední vytápění - otopná tělesa						
Vzduchotechnika						
Konstrukce tesářské						
Konstrukce suché výstavby						
Konstrukce truhlářské						
Konstrukce zámečnické						
Podlahy z dlaždic						
Podlahy povlakové						
Dokončovací práce - obklady						
Dokončovací práce - nátery						
Dokončovací práce - malby a tapety						
Ostatní konstrukce a práce						
Elektroinstalace						
Revize elektrických zařízení						
Hodinové zúčtovací sazby						
Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady						
Finanční plán	*** 1 500 000,-	*** 4 500 000,-	*** 2 500 000,-	*** 1 000 000,-	*** 2 500 000,-	*** 2 000 000,-

Harmonogram je pouze orientační a může se v průběhu realizace měnit.

Podpis
ON
REALIZACNÍ s.r.o., sml.
email: i.realizacni@seznam.cz
Datum: 2025.03.04 07:04:30
+0100